Dell™ Latitude™ ATG E6400
Kurulum ve Hizli Bagvuru Kilavuzu

Bu kilavuz 6zelliklerin 6zetini, belirtimleri ve bilgisayariniz igin
cabuk kurulum, yazilim ve sorun giderme bilgilerini saglar. isletim
sisteminiz, aygitlar ve teknolojiler hakkinda daha fazla bilgi igin,
support.dell.com sitesindeki Dell Teknoloji Kilavuzu'na bakin.

Model PP27L

www.dell.com | support.dell.com



Not, Uyan ve Dikkat isaretleri

Q NOT: NOT, bilgisayarinizdan daha fazla yararlanabilmenize yardimci olan énemli
bilgiler verir.

° UYARI: UYARI, donanimda meydana gelebilecek olasi hasari ya da veri kaybini
belirtir ve size, bu sorunu nasil 6nleyeceginizi anlatir.

A DIKKAT: DiKKAT, meydana gelebilecek olasi maddi hasar, kisisel yaralanma
veya 6liim tehlikesi anlamina gelir.

Macrovision Uriin Bildirimi

Bu iirtin, Macrovision Corporation ile diger hak sahiplerine ait bazt A.B.D.
patentlerindeki yontem istemleri ve diger fikri miilkiyet haklar1 ile korunan telif
hakki1 koruma teknolojisine sahiptir. Bu telif hakki koruma teknolojisinin kullanim
yetkisi Macrovision Corporation tarafindan verilmelidir ve Macrovision
Corporation tarafindan baska tiirlii bir yetki verilmediyse, yalnizca ev i¢cin ve diger
sinirh goriintiileme kullanimlari igin amaglanmalidir. Tersine mithendislik ya

da demonte etme yasaktir.

Bu belgedeki bilgiler 6nceden bildirilmeksizin degistirilebilir.
© 2008 Dell Inc. Tiim haklar1 sakhdir.

Dell Inc."in yazili izni olmadan herhangi bir sekilde ¢ogaltilmasi kesinlikle yasaktir.

Bu metinde kullanilan ticari markalar: Dell, DellConnect, Latitude, Wi-Fi Catcher, ExpressCharge,
Dell MediaDirect ve DELL logosu Dell Inc."in ticari markalaridir; Bluetooth, Bluetooth SIG, Inc.'in
tescilli ticari markasidir ve lisans altinda Dell tarafindan kullanilmaktadir; Infel tescilli ticari markadir
ve Core Intel Corporation'n ABD'deki ve diger iilkelerdeki tescilli ticari markalaridir; Microsoff,
Windows, Windows Vistave Windows Vista baslat diigmesi logosu Microsoft Corporation'm ABD'deki
ve/veya diger iilkelerdeki ticari markalar1 veya tescilli ticari markalaridir; TouchStrip, UPEK, Inc.'in
ticari markasidir.

Bu belgede, marka ve adlarin sahiplerine ya da iirtinlerine atifta bulunmak i¢in bagka ticari marka
ve ticari adlar kullanilabilir. Dell Inc. kendine ait olanlarin disindaki ticari markalar ve ticari isimlerle
ilgili hi¢bir miilkiyet hakki olmadigini beyan eder.

Model PP27L

Mayis 2008 P/N T466D Rev. A00



icindekiler

1 Bilgisayariniz Hakkinda . . . ... ... .. 7
Onden Goriiniim . . . . . ... ... ... ... . 7
Arkadan Gériinim . . . . . . . ... 9
Alttan Gériindg . . . . . . . .. ... ... 10
PiliGkkarma. . . . . . . . .. .. ... ... ... 10
Kablosuz Anahtar ve Dell™ Wi-Fi Catcher™
AgBulucu. . . . . ... 11

2 Bilgisayarinizi Kurma . ... ... . ... .. 13
Hizh Kurulum . . . . . . .. . ... 13
Internet'e Baglanma. . . . . . . . .. ... .. .. 16

Internet Baglantinizi Kurma . . . . . . . . . .. 16
Bilgileri Yeni bir Bilgisayara Aktarma . . . . . . . . 17
Microsoft® Windows Vista® Isletim Sistemi . . . . 17
Microsoft Windows®XP . . . . . . . . . . . .. 18

igindekiler

3



3 Teknik Ozellikler . ... ... ... .. .. .. 21
4 Sorun Giderme . . ... .. ... .. ... .. 31
Araglar . . . . . ... 3
Glglsiklarn . . . . . .. ... 31
SesliUyariKodlart . . . . .. ... ... ... 31
Hata Mesajlan . . . . . . .. ... ... ... 33
Sistemlletileri. . . . . . ... .. ... .. .. 38
Yazilim ve Donanim Sorunlari Giderme. . . . . . 40
Dell Diagnostics programi . . . . . . . . . . .. 40
Sorun Giderme ipuglari . . . . . .. ... ... .. 42
Glg Sorunlar. . . . . ... 42
Bellek Sorunlari . . . . . ... ... 44
Kilittenmeler ve Yazilim Sorunlar. . . . . . . . . 44
Dell Teknik Guncellestirme Servisi . . . . . . . . 46
Dell Destek Yardimei Programi. . . . . . . . .. 46
5 Yazilimi Yeniden Yikleme. . . .. ... . 49
Sirdcdler . . . . ..o 49
Suruculerin Tanimlanmast . . . . . . . . .. .. 49
Sirlculeri ve Yardimci Programlari
Yeniden Yikleme . . . . . .. .. ... 50
isletim Sisteminizi Geri Yiikleme . . . . . . . . .. 52
Microsoft® Windows® Sistem Geri Yuklemeyi
Kullanma . . . . . . .. ... ... ... ... 52
Dell™ Factory Image Restore Uygulamasini
Kullanma . . . . . ... ... ... 54
Operating System Ortamini Kullanma . . . . . . 55

igindekiler



6 BilgiBulma . ... .. ... ... ... .. . 57

7 YardimAlma .. ... .. . ... .. 59

YardmAlma . . . . . . ... 59

Teknik Destek ve Musteri Hizmetleri . . . . . . . 60

DellConnect™. . . . . . . . . ... ... ... 60

Cevrimici Hizmetler . . . . . . . . ... .. .. 60

AutoTech Hizmeti . . . . . . . ... ... ... 61

Siparis Durumu Otomatik Yanit Hizmeti. . . . . . 61

Sipariginizle iigili Sorunlar . . . . . . .. ... .. 61

Orin Bilgileri . . . . . . ... ... ... ... .. 62
Parcalan Garanti Kapsaminda Onarim

veya Degistirme i¢in Gonderme. . . . . . . . . . . 62

AramadanOnce. . . . . . . ... .. ... ... . 63

Dell'e Bagvurma. . . . . . . . . . . . ... .. .. 65

Dizin. ... .. ... ... 67

igindekiler

5



| ligindekiler



Bilgisayariniz Hakkinda

Onden Goriiniim

kamera 15131 (istege bagli)

2
4

mikrofon (istege bagl)

1

ekran mandali

kamera (istege bagli)

3

Bilgisayariniz Hakkinda



8

1
13
15

17
19

21

23

25
27

ekran ve (istege bagli)
dokunmatik ekran

ses denetimi dugmeleri
USB konnektorleri (2)
kablosuz anahtar

sag hoparlér

parmak izi okuyucu
(istege bagl)

IEEE 1394a konnektorii

Guvenli Dijital (SD) bellek
karti okuyucu

ekran serbest birakma
mandall

sol hoparlér
klavye

ortam 151g1 algilayici

Bilgisayariniz Hakkinda

6

10
12
14
16

20

22

24
26

klavye durum isiklari

gug dugmesi

Wi-Fi Catcher™ Ag Bulucu
ses konnektorleri (2)

ortam bélmesi (optik slirticili)
PC Karti yuvasi

temassiz akilli kart okuyucu

dokunmatik ylizey

dokunmatik yizey
digmeleri/gezinme gubugdu
dugmeleri

izleme gubugu

aygit durum isiklari



Arkadan Goriinim

1 RJ-11 konnektér (istege bagll) 2 RJ-45 konnektdri

3 pillgug 1siklar 4 ¢ok modlu DisplayPort
5 AC adaptéri 6  guvenlik kablosu yuvasi
7 video konnektori 8  eSATA/USB konnektori
9 USB PowerShare konnektéri 10 akilli kart okuyucu

A UYARI: Havalandirma deliklerini tikamayin, i¢ine nesneleri itmeyin veya
icinde toz birikmesine izin vermeyin. Dell™ bilgisayariniz ¢aligirken, kapali
evrak gantasi gibi diigiik hava akimi olan ortamlarda tutmayin. Hava akisinin
sinirlanmasi bilgisayara zarar verebilir veya yangina yol agabilir. Bilgisayar
isindiginda, fani gahigtinir. Fan giiriiltiisii normaldir ve fanda veya bilgisayarda
sorun oldugunu gdstermez.

Bilgisayariniz Hakkinda | 9



Alttan Gériiniis

1 pil sarj géstergesi 2 havalandirma delikleri
pil ayirma mandali 4 pil
baglanti istasyonu cihazi konnektéri

NOT: Bilgisayari baglamadan 6nce baglanti istasyonu cihazi
konnektoriindeki koruyucu paneli kaldirin.

Pili Cikarma

A UYARI: Bu béliimdeki yordamlardan herhangi birine baglamadan 6nce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

A UYARI: Uyumsuz pil kullanimi yangin veya patlama riskini artirabilir. Pili
yalnizca Dell'den satin alinmig uyumlu bir pille degistirin. Pil, Dell
bilgisayarinizla birlikte caligacak sekilde tasarlanmigtir. Diger bilgisayarlarin
pilini kendi bilgisayarinizda kullanmayin.

A UYARI: Bu yordamlarn uygulamadan 6nce bilgisayar kapatin, AC adaptériin
fisini elektrik prizinden ve bilgisayardan g¢ekin, modemin figini duvar
konnektériinden ve bilgisayardan ¢ekin ve bilgisayardaki tiim harici kablolari
cikartin.

10 | Bilgisayariniz Hakkinda



Kablosuz Anahtar ve Dell™ Wi-Fi Catcher™
Ag Bulucu

kablosuz anahtar simgesi

((A>)
—.-_\\ Dell Wi-Fi Catcher Ag Bulucu simgesi
Kablosuz ag aygitlarini etkinlestirmek veya devre disi birakmak i¢in kablosuz
anahtarini kullanin. Ag bulmak i¢in Wi-Fi Catcher Ag Bulucu uygulamasini

kullanin. Internet'e baglanma hakkinda bilgi i¢in bkz. "Internet'e Baglanma"
sayfa 16.

Bilgisayariniz Hakkinda | 11



12 | Bilgisayariniz Hakkinda



Bilgisayarinizi Kurma

Hizhh Kurulum

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlardan herhangi birine baglamadan énce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

A DIKKAT: AC adaptérii tiim diinyadaki elektrik prizleriyle galisir. Ancak giig
konnektérleri ve anahtarli uzatma kablolar lilkelere gore farklilik gésterir.
Uyumsuz bir kablo kullanilmasi veya kablonun anahtarli uzatma kablosuna
veya elektrik prizine yanhs baglanmasi yangina veya ekipmanin zarar
gbrmesine neden olabilir.

° UYARI: AC adaptérii kablosunu bilgisayardan cikardiginizda, kablodan degil
konnektérden tutun ve kablonun zarar gérmemesi igin sertce fakat nazikge
¢ekin. AC adaptdrii kablosunu sararken, kablonun hasar gérmesini 6nlemek
icin AC adaptdriindeki konnektériin agisini izlediginizden emin olun.

Q NOT: Asagidaki adimlarda agiklanan bazi aygitlar istege bagli olabilir.

1 AC adaptoriinii bilgisayarin tizerindeki AC adaptorii konnektoriine ve elektrik
prizine baglayn.

&)

Bilgisayarinizi Kurma | 13



14

2 Agkablosunu baglaym.

%

=5

3 Fare veya klavye gibi USB aygitlarini baglayn.

< Em

4 DVD oynatici gibi IEEE 1394 aygitlarini baglayn.

V4

%

5 Bilgisayarin ekranini agin ve bilgisayar1 agmak i¢in agma kapama diigmesine
basin.

| Bilgisayarinizi Kurma



Q NOT: Herhangi bir kart yiiklemeden veya bilgisayari bir badlanti istasyonu aygitina
ya da yazici gibi harici bir aygita baglamadan &nce en az bir kez agip kapamaniz
Onerilir.

6 Internet'e Baglanin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. "Internet'e Baglanma" sayfa 16.

1 Internet hizmeti 2 kablo veya DSL modem
3 kablosuz yénlendirici 4  kablolu baglanti igeren dizistl

5  kablosuz bagdlanti iceren dizistl

Bilgisayarinizi Kurma | 15



Internet'e Baglanma
Q NOT: ISS'ler ve ISS'lerin hizmetleri lilkeye gére degisir.

Internet'e baglanmak i¢in, bir modem veya ag baglantisi ve bir Internet Servis
Saglayicisi'na (ISS) gerek vardir. Cevirmeli baglanti kullantyorsaniz, Internet
baglantinizi kurmadan 6nce bilgisayarinizdaki modem konnektoriine ve duvardaki
telefon prizine bir telefon hatt1 baglayin. DSL veya kablo/uydu modem baglantis
kullaniyorsaniz, kurulum yonergeleri i¢in ISS'nize veya cep telefonu hizmetinizi
veren kurulusa bagvurun.

Internet Baglantinizi Kurma

Internet baglantisini ISS'niz tarafindan saglanan masaiistii kisayolu ile kurmak igin:
1 Acik dosyalar1 kaydedip kapatin ve agik programlardan ¢ikin.
2 Microsoft® Windows® masaiistiindeki ISS simgesini ¢ift tiklatin.
3 Kurulumu tamamlamak i¢in ekrandaki y6nergeleri izleyin.

Masaiistiinde ISS'nizin simgesi yoksa veya Internet'e farkli bir ISS ile baglanmak
istiyorsaniz, agagidaki ilgili boliimde yer alan adimlar1 uygulayin.

Q NOT: Internet'e baglanamazsaniz, Dell Teknik Kilavuzu'na bakin. Daha 6nce
sorunsuzca baglandiysaniz, ISS servis veremiyor olabilir. Hizmetin var olup olmadigini
6grenmek igin 1ISS'nize bagvurun veya daha sonra tekrar baglanmayi deneyin.

Q NOT: ISS bilgilerinizi elinizin altinda bulundurun. 1SS'niz yoksa Internet'e Baglan
sihirbazina bagvurun.

Microsoft® Windows Vista® isletim Sistemi

1 Acik dosyalar1 kaydedip kapatin ve agik programlardan ¢ikin.

2 Windows Vista Baglat dﬁgmesiea Denetim Masasi'ni tiklatin.
3 Ag ve Internet altindan Internet'e Baglan'i tiklatin.
4

Internet'e Baglan penceresinde, baglant: tiiriintize bagli olarak Genis Bant
(PPPoE) veya Cevirmeli'yi tiklatin:

+  DSL, uydu modem, kablo TV modem veya Bluetooth kablosuz teknoloji
baglantisi kullanacaksaniz Genis Bant secenegini belirleyin.

*  Cevirmeli modem veya ISDN kullanacaksaniz, Cevirmeli Baglanti'y1
se¢in.

16 | Bilgisayarinizi Kurma



Q NOT: Ne tiir bir baglanti segeceginizi bilmiyorsaniz, Segmeme yardim et'i tiklatin

5

veya ISS'nize bagvurun.

Kurulumu tamamlamak i¢in ekrandaki yonergeleri izleyin ve ISS'nizin
verdigi kurulum bilgilerini kullanin.

Microsoft Windows® XP

1
2
3

6

Acik dosyalar1 kaydedip kapatin ve agik programlardan ¢ikin.

Baslat— Internet Explorer— Internet'e Baglan'i tiklatin.

Sonraki pencerede uygun segenegi tiklatin:

» ISS'niz yoksa Internet servis saglayici (ISS) listesinden sec'i tiklatin.

*  ISS'nizden kurulum bilgilerini zaten aldiysaniz fakat bir kurulum CD'si
almadiysaniz, Baglantimi ben ayarlayayim secenegini tiklatin.

+  Kurulum CD'niz varsa, ISS'den aldigim CD'yi kullan't tiklatin.
fleri'yi tiklatin.

Adim 3 altinda Baglantimi ben ayarlayayim'i sectiyseniz, adim 5 ile devam
edin. Isaretlemediyseniz, kurulumu tamamlamak igin ekrandaki yonergeleri
izleyin.

NOT: Hangi tirr bir baglanti segeceginizden emin degilseniz, ISS'nize bagvurun.

Internet'e nasil baglanmak istiyorsunuz? altinda uygun secenegi belirleyin
ve leri'yi tiklatin.

Kurulumu tamamlamak ig¢in, ISS'nizin sagladigi kurulum bilgilerini kullanin.

Bilgileri Yeni bir Bilgisayara Aktarma

Microsoft® Windows Vista® isletim Sistemi

1

Windows Vista Baglat diigmesini ;] tiklatin, sonra da Dosya ve ayarlari
aktar— Windows Kolay Aktarimini Baslat' tiklatin.

Kullanic1 Hesabi Denetimi iletisim kutusunda Devam'r tiklatin.

Yeni bir aktarma baslat ya da Siiren bir aktarmaya devam et secenegini
tiklatin.

Windows Kolay Aktarim sihirbazi tarafindan ekranda sunulan yonergeleri
izleyin.

Bilgisayarinizi Kurma | 17



Microsoft Windows® XP

Windows XP'de, kaynak bilgisayardan yeni bilgisayara veri tasimak i¢in Dosya
ve Ayar Aktarma Sihirbazi vardir.

Verileri yeni bilgisayara bir ag veya seri baglantisi {izerinden aktarabilir ya da

verileri yeni bilgisayara aktarmak i¢in yazilabilir CD gibi tasinabilir bir ortamda

depolayabilirsiniz.

Q NOT: Bir seri kabloyu iki bilgisayarin girig/gikis (G/C) baglanti noktalarina dogrudan
baglayarak, eski bir bilgisayardaki verileri yeni bir bilgisayara aktarabilirsiniz.

ki bilgisayar arasinda dogrudan kablo baglantisi kurma yénergeleri icin, Microsoft
Knowledge Base'de 305621 no'lu Windows XP'de iki Bilgisayar Arasinda Dogrudan
Kablo Baglantisi Kurma makalesine bakin. Bu bilgiler belirli Glkelerde kullanilamayabilir.

Bilgileri yeni bir bilgisayara aktarmak i¢in, Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi'ni
caligtirmaniz gerekir.

Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi'ni isletim Sistemi Ortami ile Galistirma

Q NOT: Bu yordam Isletim Sistemi ortamini gerektirir. Bu ortam istege baghdir
ve bazi bilgisayarlara dahil degildir.

Yeni bilgisayari dosya aktarimina hazirlamak igin:

1 Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi'nt agin: Baglat— Tiim Programlar—
Donatilar— Sistem Araclari— Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi
ogelerini tiklatin.

2 Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi karsilama ekrani goriintiilendiginde,
fleri'yi tiklatin.

3 Bussizin yeni bilgisayarimiz m yoksa eskisi mi? ekraninda,
Yeni Bilgisayar— ileri 6gelerini tiklatin.

4 Windows XP CD'niz var mi1? ekraninda Sihirbazi Windows XP
CD'sinden kullanacagim—s ileri segeneklerini tiklatin.

5 Simdi eski bilgisayara gidin ekrani belirdiginde, eski kaynak
bilgisayariniza gidin. Bu sefer fleri'yi tklamayin.

Eski bilgisayardan verileri kopyalamak igin:
1 Eski bilgisayarda,Windows XP [sletim Sistemi ortamin takin.

2 Microsoft Windows XP'ye Hos geldiniz ekraninda, Bagka gorevler
gerceklestir secenegini tiklatin.

18 | Bilgisayarinizi Kurma



7

Ne yapmak istiyorsunuz? altinda Dosya ve ayar aktarma—> fleri
segenegini segin.

Bu sizin yeni bilgisayariniz m1 yoksa eskisi mi? ekraninda, Eski
Bilgisayar— fleri 6gelerini tiklatimn.

Bir aktarim yontemi se¢in ekraninda tercih ettiginiz aktarma yontemini se¢in.

Ne aktarmak istersiniz? ekraninda, aktarmak istediginiz geleri se¢ip sonra
fleri'yi tiklati.

Bilgiler kopyalandiktan sonra Toplama Asamas1 Tamamlaniyor ekrani
gorinr.

Son'u tiklatin.

Verileri yeni bilgisayara aktarmak igin:

1
2

3

Yeni bilgisayardaki Simdi eski bilgisayara gidin ekraninda fleri'yi tiklatin.

Dosyalar ve ayarlar nerede? ekraninda, ayarlarinizi ve dosyalarinizi
aktarmak igin sectiginiz yontemi belirleyip sonra fleri'yi tiklati.

Sihirbaz toplanan dosyalar ve ayarlari yeni bilgisayariniza uygular.

Son ekraninda Son'u tiklatin ve yeni bilgisayar1 yeniden baglatin.

Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi'ni isletim Sistemi Ortami Olmadan Caligtirma

Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi'm1 Isletim Sistemi ortami1 olmadan ¢alistirmak
icin, ¢ikarilabilir ortama bir yedek goriintii dosyasi olusturmanizi saglayacak bir
sihirbaz diski olusturmaniz gerekir.

Bir sihirbaz diski olusturmak i¢in, yeni bilgisayarinizi Windows XP ile kullanin
ve asagidaki adimlar1 gergeklestirin:

1

Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi'ni agin: Baglat— Tiim Programlar—
Donatilar— Sistem Araclari— Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi
ogelerini tiklatin.

Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbazi karsilama ekrani goriintiilendiginde,
fleri'yi tiklatin.

Bu sizin yeni bilgisayarmiz m yoksa eskisi mi? ekraninda, Yeni
Bilgisayar— fleri 6gelerini tiklatin.

Windows XP CD'niz var m? ekraninda Asagidaki siiriiciide sihirbaz
diski hazirlamak istiyorum— fleri 6gelerini tiklatin.

Cikarilabilir ortami, 6rnegin yazilabilir CD'yi yerlestirip Tamam't tiklatin.

Bilgisayarinizi Kurma | 19



6 Disk olusturma iglemi tamamlandiginda ve Simdi eski
bilgisayara gidin iletisi goriintiilendiginde, ileri'yi tiklatmaymn.

7 Eski bilgisayara gidin.
Eski bilgisayardan verileri kopyalamak i¢in:
1 Eski bilgisayara sihirbaz diskini takin ve Baslat— Calstir'1 tiklatin.

2 Cablstir penceresindeki A¢ alaninda, fastwiz yoluna gozatin (uygun
cikarilabilir ortamda) ve Tamam'1 tiklatin.

3 Dosya ve Ayar Aktarma Sihirbaz1 karsilama ekraninda Tleri'yi tiklatin.

4 Bu sizin yeni bilgisayarimiz m1 yoksa eskisi mi? ekraninda, Eski
Bilgisayar— fleri 6gelerini tiklatin.

5 Bir aktarim yontemi se¢in ekraninda tercih ettiginiz aktarma yontemini segin.

6 Ne aktarmak istersiniz? ckraninda, aktarmak istediginiz 6geleri se¢ip sonra
Tleri'yi tiklatin.

Bilgiler kopyalandiktan sonra Toplama Asamas1 Tamamlaniyor ekrani
gOrlindir.
7 Son'u tiklatin.
Verileri yeni bilgisayara aktarmak igin:
1 Yeni bilgisayardaki Simdi eski bilgisayara gidin ekraninda Ileri'yi tiklatin.

2 Dosyalar ve ayarlar nerede? ekraninda, ayarlarinizi ve dosyalarimizi
aktarmak i¢in sectiginiz yontemi belirleyip sonra Ileri'yi tiklatin. Ekrandaki
yonergeleri izleyin.

Sihirbaz toplanan dosya ve ayarlari okur ve bunlari yeni bilgisayara uygular.
Biitiin dosyalar ve ayarlar uygulandiginda Bitti ekrani goriiniir.
3 Son'u tiklatin ve yeni bilgisayar1 yeniden baslatin.

Q NOT: Bu yordam hakkinda daha fazla bilgi i¢in, support.dell.com sitesinde
154781 no'lu belgeyi (What Are The Different Methods To Transfer Files From My
Old Computer To My New Dell™ Computer Using the Microsoff® Windows® XP
Operating System?) arayin.

Q NOT: Dell™ Knowledge Base belgesine bazi lilkelerden erisilemeyebilir.

20 | Bilgisayarinizi Kurma



Teknik Ozellikler

Q NOT: Ozellikler bélgeye gére degisebilir. Bilgisayarinizin yapilandirmasi hakkinda
daha fazla bilgi icin Baglat— Yardim ve Destek 6desini tiklatin ve bilgisayariniz
hakkindaki bilgileri gésteren segenegi segin.

islemci

Islemci tipi

L1 onbellek

Intel® Core™ 2 Duo

Yonerge basma 32 KB, ¢ekirdek basina

32 KB veri 6nbellegi
L2 onbellek paylastiriimis 3 MB veya 6 MB
On yan veri yolu frekansi 1067 MHz
Sistem Bilgileri
Yonga seti Intel GM45
Veriyolu genisligi 64 bit
DRAM veriyolu genisligi 64 bit
Islemci adresi veriyolu genisligi 36 bit
Flash EPROM SPI 32 Mbit

PC Karti

NOT: PC Karti yuvasi sadece PC Kartlari igin tasarlanmistir. Bu yuva ExpressCard'lari

DESTEKLEMEZ.
CardBus denetleyici
PC Kart1 konnektorii
Desteklenen kartlar

PC Kart1 konnektor boyutu

Ricoh R5C847

tek (bir adet Tip I veya Tip II kart1 destekler)
33VveS5V

80 pimli

Teknik Ozellikler | 21



Giivenli Dijital (SD) Bellek Kart Okuyucu

Desteklenen kartlar SD, SDIO, SD HC, Mini SD (adaptorlii)
MMC, MMC+, Mini MMC (adaptorlii)

Bellek
Bellek modiilii konnektorii iki DIMM soketi
Bellek modiilii kapasiteleri 512 MB (bir DIMM)

1 GB (bir DIMM veya iki DIMM)
2 GB (bir DIMM veya iki DIMM)
3 GB (iki DIMM)

4 GB (bir DIMM veya iki DIMM)

8 GB (iki DIMM, 64-bit Windows XP veya
Windows Vista isletim sistemi gereklidir)

Bellek tiirti DDR2 800 MHz (yonga kiimesi ve/veya
islemci bilesimleri tarafindan destekleniyorsa);
yalnmiz ECC olmayan bellek

Minimum bellek 512 GB

Maksimum bellek 8 GB (64-bit Windows XP veya Windows
Vista isletim sistemi gerektirir)

NOT: Cift kanalli bant genisligi 6zelliginin avantajindan faydalanmak igin, her iki bellek
yuvasi da dolmali ve boyutlari eslegsmelidir.

NOT: Géruntiilenen kullanilabilir bellek yiiklii maksimum bellegin tamamini yansitmaz,
¢lnkl bellegin bir kismi sistem dosyalari igin ayriimistir.

NOT: Intel® Aktif Yonetim Teknolojisi'ni (IAMT) etkinlestirmek icin, "A" etiketli bellek
konnektériinde bir DIMM olmalidir. Bellek konektéri hakkinda daha fazla bilgi igin
support.dell.com adresinde bulunan Service Manual (Servis Kilavuzu) belgesine
bakin. iAMT hakkinda daha fazla bilgi igin, support.dell.com adresinde bulunan Dell™
Systems Management Administrator's Guide (Sistem Yonetimi Yonetici Kilavuzu)
belgesine bakin.

Baglanti Noktalari ve Konnektérler

Ses mikrofon konnektéri, iki stereo
kulaklik/hoparlér konnektori
IEEE 1394a 4 pinli konnektor

22 | Teknik Ozellikler



Baglanti Noktalari ve Konnektérler (devami)

Mini-Card destegi (dahili genigletme =~ WLAN i¢in ayrilmig bir Mini Kart yuvasi

yuvalari) WWAN (Mobil Genis Bant) i¢in ayrilmig
bir adet tam Mini Kart yuvasi

WPAN (Bluetooth® kablosuz teknolojisi veya
ultra genis bant [UWBY]) icin ayrilmis bir adet
tam Mini Kart yuvasi

NOT: Intel® Flash Cache igin WWAN veya
WPAN tam Mini Kart yuvasini da
kullanabilirsiniz.

Modem RJ-11 konnektor
Ag adaptorii RJ-45 konnektorii
USB, USB PowerShare, eSATA dort adet 4 pinli USB 2.0 uyumlu konnektor

NOT: Bilgisayariniz dért adede kadar USB
cihazini destekleyebilir. USB konektdrlerinden
biri, g¢linct sahis cihazlar (&rnegdin cep
telefonu) icin gli¢ saglayabilen bir USB
PowerShare konnektoriidir. Bir bagka USB
konnektdrii de eSATA konnektdri olarak

kullanilabilir.
eSATA eSATA/PowerShare USB konnektorii
Goriinti VGA konnektorii

¢ok modlu DisplayPort

iletigim

Modem istege bagl dahili modem

Ag adaptorii Sistem kartinda 10/100/1000 Ethernet LAN

Kablosuz WLAN yarim Mini Kart, WWAN ve WPAN
tam Mini Kart
Bluetooth® kablosuz teknolojisi
UWRB teknolojisi

Mobil Genis Bant tam Mini Kart

GPS Mobil Genis Bant tam Mini Kart tarafindan
desteklenir

Teknik Ozellikler | 23



Goriintii

Video tiirii sistem kartiyla tiimlesik, donanim ivmeli
Veriyolu timlesik video
Video denetleyici tiimlesik video: Intel Graphics Media
Accelerator X4500 HD
Video bellegi:
Toplam grafik bellegi:
Windows XP: En fazla 512 MB (1 GB ila<1,5 GB

toplam sistem belleginde)

En fazla 768 MB (1.5 GB ila <2 GB
toplam sistem belleginde)

En fazla 1 GB (2 GB ve tiistii toplam
sistem belleginde)

Windows Vista: En fazla 253 MB (1 GB toplam sistem
belleginde)

En fazla 552 MB (1,5 GB toplam sistem
belleginde)

En fazla 808 MB (2 GB toplam sistem
belleginde)

En fazla 1320 MB (3 GB toplam sistem
belleginde)

En fazla 1832 MB (4 GB toplam sistem
belleginde)

Video ¢ikist VGA ve ¢ok modlu DisplayPort

Ses

Ses tiirii cift kanall1 yiiksek tanimli ses
Ses denetleyici IDT 92HD71B

Stereo dontigiim 24 bit (analog ile dijital ve dijital ile analog
arasi)

24 | Teknik Ozellikler



Ses (devami)

Arabirimler:
Dabhili

Harici

Hoparlorler
Dahili hoparlér yiikselticisi
Dahili mikrofon

Ses seviyesi denetimleri

yiiksek tanimli ses codec'i

mikrofon giris konnektorti, iki adet stereo
kulaklik/hoparlér konnektorii

iki adet 1 W 4 ohm hoparlor
kanal bagina 1 Watt 4 ohm
tek bir dijital mikrofon

ses diizeyi kontrol diigmeleri ve program
mentiileri

Ekran

Tiir (etkin matris TFT) WXGA

Aktif X/Y 303,36 x 189,6

Boyutlar:
Yiikseklik 207 mm (8,15 ing)
Genislik 320 mm (12,6 ing)
Kosegen 358,14 mm (14,1 ing)

Maksimum ¢6ziiniirliik:
WXGA
Yenileme hizi

Caligsma agis1

Goriintii agilari:
Yatay
Dikey

Piksel araligi:
WXGA

Tipik gii¢ tiiketimi (arka 131kl panel):

WXGA

1280 x 800 piksel
60 Hz

0° (kapal1) ila 160° (yerlestirilmedigi
zamanlarda)

40/40°
15/30°

0,2370 x 0,2370

10,05 W maksimum

Teknik Ozellikler |

25



Klavye

Tus sayist 83 (ABD ve Kanada); 84 (Avrupa);
87 (Japonya)

Diizen QWERTY/AZERTY/Kanji

Boyut tam boyutlu (19 mm tus araligr)

Dokunmatik Yiizey

X/Y konumu ¢oziintirligi 240 cpi

(grafik tablo modu)

Boyut:
Genislik 73,0 mm (2,9 ing) algilayic etkin alan
Yiikseklik 42,9 mm (1,7 ing) dikdortgen

Pil

Tiir 12 hiicreli "akill1" lityum iyon prizmatik ince

(84 Whr)

9 hiicreli "akilli" lityum iyon (85 WHr)

6 hiicreli "akilli" lityum iyon (56 WHr)

4 hiicreli "akill1i" lityum iyon (35 WHr)
Boyutlar:

4 hiicreli ve 6 hiicreli lityum iyon piller:

Derinlik 206 mm (8,11 ing)

Yiikseklik 19,8 mm (0,78 ing)

Genislik 47,0 mm (1,85 ing)
9 hiicreli lityum iyon pil:

Derinlik 208 mm (8,67 ing)

Yiikseklik 22,3 mm (0,88 ing)

Genislik 68,98 mm (2,70 ing)

26 | Teknik Ozellikler



Pil (devami)

12 hiicreli lityum iyon ince piller:

Derinlik

Yikseklik

Genislik
Agirlik:

4 hiicreli birincil pil

6 hiicreli birincil pil

9 hiicreli yiiksek kapasiteli pil

12 hiicreli ince pil
Voltaj:

4 hiicreli pil

6 hiicreli ve 9 hiicreli pil

12 hiicreli ince pil

14,48 mm
217,24 mm
322,17 mm

0,24 kg (0,53 Ib)
33 kg (0,73 Ib)
0,51 kg (1,12 Ib)
0,85 kg (1,87 Ib)

14,8 VDC
11,1 VDC
14,8 VDC

NOT: Pil galigma siiresi, calisma sartlarina gére farklilik gosterir ve yogun giig
harcayan bazi kosullarda énemli 6lgtide azalabilir.

Sarj olma siiresi (yaklasik):

standart sarj modunda yaklasik 1 saatte %80
doluluk diizeyi

Bilgisayar kapali Dell™ ExpressCharge™ modunda yaklasik
4 saatte %100 doluluk diizeyi
Kullanim 6mrii (yaklagik) 1yl
Sicaklik aralig:
Calisma 0° - 40°C (32° - 104°F)
Depolama —10° - 65°C (-14° - 149°F)
Diigme pil CR-2032
AC Adaptérii
Giris voltajt 100240 VAC
Giris akimi1 (maksimum) 1.5A
Giris frekansi 50-60 Hz

Teknik Ozellikler |

27



AC Adaptorii (devami)

Sicaklik araligi:
Calisma 0°-35°C (32° - 95°F)
Depolama -40° - 65°C (-40° - 149°F)

PA-12 65 W Seyahat AC adaptorii:

Cikis voltaji 19,5V DC
Crkis akimi 3,34 A
Yiikseklik 15 mm (0,6 ing)
Genislik 66 mm (2,6 ing)
Derinlik 127 mm (5,0 ing)
Agirlik 0,29 kg (0,64 1b)
PA-10 90 W D Serisi AC adaptorii:
Cikis voltaji 19,5V DC
Cikis akimi 4,62 A
Yiikseklik 32 mm (1,3 ing)
Genislik 60 mm (2,4 ing)
Derinlik 140 mm (5,5 ing)
Agirlik 0,425 kg (0,9 1b)
PA-3E 90 E Serisi AC adaptorii:
Cikis voltaji 19,5 VDC
Cikis akimi 4,62 A
Yiikseklik 15 mm (0,6 ing)
Genislik 70 mm (2,8 ing)
Uzunluk 147 mm (5,8 ing)
Agirlik 0,345 kg (0,76 1b)
Parmak izi Okuyucu (istege Bagl)
Tir CMOS aktif kapsamli piksel algilayict

teknolojiye sahip UPEK TCS3 TouchStrip™
cizgi sensori

28 | Teknik Ozellikler



Fiziksel

Yikseklik 40,5 mm (1,594 ing)
Genislik 342 mm (13,464 ing)
Derinlik 251,7 mm (9,909 ing)
Agirlik UMA grafik karti, 6 hiicreli pil, baglanti noktasi
kapag ve optik stirticii ile 2,78 kg (6,12 1b)
UMA grafik karti, 6 hiicreli pil, baglantt noktasi
kapag1 ve bos yuva doldurma birimi ile 2,65 kg
(5,84 1b)
Cevre
Sicaklik araligi:
Calisma 0°-35°C (32° - 95°F)
Depolama -40° - 65°C (-40° - 149°F)
Bagil nem (en ytiksek):
Calisma %10 - %90 (yogusmasiz)
Depolama %5 - %95 (yogusmasiz)

Maksimum titresim (rasgele bir titresim spektrumu kullanilarak kullanici ortamina

benzer bir ortam yaratarak):

Calisma

Depolama

0,66 GRMS
1,3 GRMS

Maksimum sok (sabit siiriicii calisirken ve calisma igin 2 ms yarim siniis darbesi ile,
ayni zamanda siirticti baslig1 durdurulmus konumdayken ve 2 ms yarim siniis darbesi

ile hesaplanmistir):
Calisma
Depolama

Yiikseklik (en ¢ok):
Calisma

Depolama

143 G
163 G

-15,2 - 3.048 m (-50 - 10.000 ft)
-15,2-3.048 m (-50 - 10.000 ft)

Kamera (istege bagl)

Coztintrlik

640 x 480 piksel (VGA)

Teknik Ozellikler |

29



30 | Teknik Ozellikler



Sorun Giderme

A DIKKAT: Elektrik carpmasi, hareketli fan pervaneleriyle yaralanma veya diger
olasi yaralanmalara karsi korunmak igin, kapagi agmadan dnce daima
bilgisayarinizin elektrik baglantisini kesin.

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlardan herhangi birine baslamadan énce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

Araglar

Gii¢ Isiklari

Bilgisayarmizin 6niindeki iki renkli gii¢ diigmesi 15181 farklt durumlar1 géstermek
icin yanar, yanip soner veya siirekli yanar:

* Gii¢ 15181 yanmuiyorsa bilgisayariniz kapalidir veya elektrik almiyordur.

» Giig 15181 kesintisiz mavi yaniyorsa ve bilgisayar yanit vermiyorsa,
monit6riin bagh ve agik oldugundan emin olun.

*  Giig 15181 mavi yanip soniiyorsa bilgisayar bekleme modundadir. Normal
calismay1 devam ettirmek i¢in klavyenizde bir tusa basin, fareyi hareket
ettirin veya gii¢ diigmesine basin. Giig 15181 sar1 yanip soniiyorsa, bilgisayar
elektrik aliyordur, bellek modiilii gibi bir aygit veya ekran kart1 arizali veya
yanlis takilmis olabilir.

* Giic 15181 kesintisiz olarak sar1 yaniyorsa, bir elektrik sorunu veya dahili aygit
arizasi olabilir.

Sesli Uyari Kodlari

Bilgisayariniz, monitor hatalari veya sorunlari goriintiileyemezse, baslatma
strasinda bir dizi uyari sesi ¢ikarabilir. Sesli uyar1 kodu ad1 verilen sesli uyar1
dizileri bir sorunu belirtir. Olast bir sesli uyar1 kodu, art arda ti¢ kisa bip
sesinden olusur. Bu sesli uyari kodu, bilgisayarin olasi bir sistem kart1 sorunuyla
karsilastigini gosterir.

Sorun Giderme | 31



Bilgisayariniz baglatma sirasinda uyari sesi gikartirsa:
1 Sesli uyar1 kodunu not edin.

2 Dabha ciddi nedenleri tanimlamak i¢in Dell™ Diagnostics uygulamasini
caligtirin (bkz. "Dell Diagnostics programi1" sayfa 40).

Kod Tanim Onerilen Coziim
(tekrar eden

kisa bipler)

1 BIOS checksum Dell'e bagvurun.

arizasl. Olasi sistem
kart1 arizasi.

2 Bellek modiilii 1 iki veya daha ¢ok bellek modiilii takiliysa,
algilanamadi modiilleri ¢ikarin, bir modiilii tekrar takin (bkz.
Service Manual, support.dell.com), sonra da
bilgisayar1 yeniden baslatin. Bilgisayar normal
sekilde baslarsa, diger bir modiilii takin. Arizal
bir modiil bulana kadar veya tiim modiilleri
hatasiz sekilde takana kadar devam edin.

2 Varsa, bilgisayariniza ayni tiirden iyi durumda
bir bellek takin (bkz. Service Manual,
support.dell.com).

3 Sorun devam ederse, Dell'e bagvurun.

3 Olasi sistem karti  Dell'e bagvurun.
arizasi

4 RAM 1 Ozel bellek modiilii/bellek konnektorii
Okuma/Yazma degistirme gereksinimleri olmadigindan emin
hatast olun (bkz. Service Manual, support.dell.com).

2 Taktigiiz bellek modiillerinin bilgisayarinizla
uyumlu oldugundan emin olun (bkz. Service
Manual, support.dell.com).

3 Sorun devam ederse, Dell'e bagvurun.

5 Gergek zamanli saat 1 Pili degistirin (bkz. Service Manual,
arizast. Olasi pil support.dell.com).

arizasi veya sistem 2 Sorun devam ederse, Dell'e basvurun.
kart1 arizasi.

32 | Sorun Giderme



Kod Tanim Onerilen Goziim

(tekrar eden

kisa bipler)

6 Video BIOS sinama Dell'e bagvurun.
hatasi

7 CPU o6nbellek Dell'e bagvurun.

sinama hatasi

Hata Mesajlari

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlardan herhangi birine baslamadan énce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

Mesaj listelenmiyorsa, isletim sisteminin belgelerine veya mesaj gériindiigiinde

calismakta olan programin belgelerine bakin.

YARDIMCI AYGIT HATASI — Dokunmatik ylizey veya harici fare hatali

olabilir. Harici fare i¢in, kablo baglantisini denetleyin. Sistem kurulum

programinda Isaret Aygit1 segenegini etkinlestirin. Daha fazla bilgi i¢in bkz.

Service Manual, support.dell.com. Sorun devam ederse Dell ile baglanti kurun

(bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

HATALI KOMUT VEYA DOSYA ADI — Komutu dogru yazdiginizdan, gerekli

yerlerde bosluk biraktiginizdan ve dogru yol adini kullandiginizdan emin olun.

HATA NEDENIYLE ONBELLEK DEVRE DISI BIRAKILDI —

Mikroislemcinin i¢gindeki ana dnbellek hata verdi. Dell'e bagvurun (bkz. "Dell'e

Bagvurma" sayfa 65).

CD SURUCU DENETLEYIiCi HATASI — CD siiriiciisii bilgisayarin

komutlarina yanit vermiyor.

VERi HATASI — Sabit disk siiriicii verileri okuyamryor.

KULLANILABILIR BELLEKTE AZALMA — Bir ya da daha fazla bellek
modiilii hatali veya yanlis yerlesmis olabilir. Bellek modiillerini yeniden
yiikleyin ve gerekirse degistirin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual,
support.dell.com.

DiSK C: BASLATMA HATAS| — Sabit disk siiriicii baslatilamadi. Dell
Diagnostics'te sabit disk stirticii testlerini gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics
programi1" sayfa 40).

Sorun Giderme | 33



SURUCU HAZIR DEGIL — Islemin devam edebilmesi igin sabit disk
siiriiciiniin yuvada olmasi gerekir. Sabit disk siiriiciiyii sabit siiriicii yuvasina
takin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

PCMCIA KARTI OKUMA HATASI — Bilgisayar ExpressCard't
tanimlayamiyor. Kart1 yeniden takin veya bagka bir kart deneyin. Daha fazla
bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

GENISLETILMiS BELLEK BOYUTU DEGiSMiS — Gegici olmayan bellekte
(NVRAM) kayith bellek miktar1 bilgisayarda takili olan bellekle eslesmiyor.
Bilgisayar1 yeniden baslatin. Hata tekrar gériintirse, Dell ile baglanti kurun (bkz.
"Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

KOPYALANAN DOSYA HEDEF SURUCU iGiN FAZLA BUYUK —
Kopyalamaya ¢alistiginiz dosya disk i¢in fazla biiyiik veya disk dolu. Dosyay1
farkl bir diske kopyalamay1 deneyin veya daha genis kapasiteli bir disk kullanin.

DOSYA ADI ASAGIDAKI KARAKTERLERDEN HERHANGI BIRINi
ICEREMEZ: \/ : * ? " < > | — Dosya adlarinda bu karakterleri kullanmayin.

KAPI A20 HATASI — Bir bellek modiilii gevsek olabilir. Bellek modiillerini
yeniden ylikleyin ve gerekirse degistirin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service
Manual, support.dell.com.

GENEL HATA — isletim sistemi komutu gergeklestiremiyor. Mesaji genellikle
ozel bir bilgi izler - 6rnegin Yazicida kagdit yok. Uygun eylemi
gergeklestirin.

SABIT DiSK SURUCUSU YAPILANDIRMA HATAS| — Bilgisayar siiriicii
tiirtinii tanimlayamryor. Bilgisayari kapatin, sabit siiriiciiyii ¢ikarin (bkz. Service
Manual, support.dell.com) ve bilgisayari CD'den 6nyiikleyin. Sonra bilgisayar1
kapatin, sabit disk siirtictisiinii yeniden yiikleyin ve bilgisayar1 yeniden baslatin.
Dell Diagnostics'te Sabit Disk Stiriicii testlerini gerceklestirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi1" sayfa 40).

SABIT DiSK SURUCUSU DENETLEYiCi HATASI 0 — Sabit disk siiriicii
bilgisayarin komutlarina yanit vermiyor. Bilgisayar1 kapatin, sabit siirliciiyii
¢ikarin (bkz. support.dell.com adresinde bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzu)) ve bilgisayart CD'den 6nyiikleyin. Sonra bilgisayari kapatin, sabit
disk siiriiciisiinii yeniden yiikleyin ve bilgisayar1 yeniden baslatin. Sorun devam
ederse baska bir stiriicii deneyin. Dell Diagnostics'te Sabit Disk Siirticii testlerini
gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 40).

34 | Sorun Giderme



SABIT DiSK SURUCU HATASI — Sabit disk siiriicii bilgisayarin komutlarina
yanit vermiyor. Bilgisayar1 kapatin, sabit siiriicityl ¢ikarin (bkz. Service Manual,
support.dell.com) ve bilgisayar1 CD'den onytikleyin. Sonra bilgisayar1 kapatin,
sabit disk siiriiciisiinii yeniden yiikleyin ve bilgisayar1 yeniden baslatin. Sorun
devam ederse bagka bir siiriicii deneyin. Dell Diagnostics'te Sabit Disk Siirticii
testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 40).

SABIT DiSK SURUCU OKUMA HATASI — Sabit disk siiriicii bozuk olabilir.
Bilgisayar1 kapatin, sabit siiriiciiyii ¢ikarin (bkz. Service Manual,
support.dell.com) ve bilgisayar1 CD'den onyiikleyin. Sonra bilgisayar1 kapatin,
sabit disk siirticiislinii yeniden yiikleyin ve bilgisayar1 yeniden baslatin. Sorun
devam ederse baska bir siiriicii deneyin. Dell Diagnostics'te Sabit Disk Siiriicii
testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell Diagnostics programi" sayfa 40).

ONYUKLENEBILIR ORTAM YERLESTIRIN — Isletim sistemi, disket veya
CD gibi 6nyiikleme yapilamayan bir ortami dnyiiklemeye ¢alistyor.
Onyiiklenebilir ortam yerlestirin.

GEGERSIZ YAPILANDIRMA BiLGILERi - LUTFEN SiSTEM KURULUM
PROGRAMINI GALISTIRIN — Sistem yapilandirma bilgileri donanim
yapilandirmasiyla eslesmiyor. Mesaj biiyiik olasilikla bellek modiilii yiiklendikten
sonra verilir. Sistem kurulum programindaki uygun segenekleri diizeltin. Daha
fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

KLAVYE SAAT GizGiSi HATASI — Harici klavyeler icin, kablo baglantisini
denetleyin. Dell Diagnostics'te Klavye Denetleyici testini ¢calistirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 40).

KLAVYE DENETLEYiCi HATASI — Harici klavyeler igin, kablo baglantisin
denetleyin. Bilgisayari yeniden baglatin ve 6nyiikleme sirasinda klavyeye veya
fareye dokunmaktan kaginin. Dell Diagnostics'te Klavye Denetleyici testini
calistirin (bkz. "Dell Diagnostics programi” sayfa 40).

KLAVYE VERI GiZGiSi HATASI — Harici klavyeler igin, kablo baglantisini
denetleyin. Dell Diagnostics'te Klavye Denetleyici testini ¢alistirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 40).

KLAVYE TUS TAKILMA HATASI — Harici klavyeler veya tus takimlari igin,
kablo baglantisini denetleyin. Bilgisayar1 yeniden baslatin ve 6nyiikleme
sirasinda klavyeye veya fareye dokunmaktan kaginin. Dell Diagnostics'te Tus
Takilma testini ¢aligtirin (bkz. "Dell Diagnostics programi1" sayfa 40).

Sorun Giderme | 35



LISANSLI iGERIGE MEDIADIRECT'TE ERISILEMiYOR — Dell™
MediaDirect™, dosya lizerindeki Dijital Hak Yonetim (DRM) sinirlamalarini
dogrulayamiyor, bu nedenle dosya c¢alistirilamiyor (bkz. "Dell Diagnostics
programi1" sayfa 40).

ADBES _NOK'!'ASINDA B!ELLEK ADRES SATIRI HATASI, OKUMA
DEGERI (DEGER) BEKLIYOR — Bir bellek modiilii hatali veya yanlis
yerlesmis olabilir. Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse degistirin.
Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

BELLEK AYIRMA HATASI — Baslatmaya calistiginiz yazilim isletim sistemi,
baska bir program veya yardimc1 programla catisiyor. Bilgisayar1 kapatin,

30 saniye bekleyin ve sonra yeniden baslatin. Programi yeniden ¢alistirmay1
deneyin. Hata mesaji gériinmeye devam ederse, yazilim belgelerine bakin.

ADRVES NOKTA§INDA BELLEK VERI SATIRI HATASI, OKUMA DEGERI
(DEGER) BEKLIYOR — Bir bellek modiilti hatali veya yanlis yerlesmis
olabilir. Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse degistirin. Daha fazla
bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

ADRES NOKVTAS.INDA BELLEK'(}iFT S0zCUK MANTIGI HATASI,
OKUMA DEGERI DEGER BEKLIYOR — Bir bellek modiilii hatali veya
yanlis yerlesmis olabilir. Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse
degistirin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.
ADRES NOKTASINDA BELLEK TEK/GIFT MANTIK HATASI, OKUMA
DEGERI DEGER BEKLiYOR — Bir bellek modiilii hatali veya yanlis
yerlesmis olabilir. Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse degistirin.
Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

ADE{ES _NOKVTASINDA BELLEK YAZMA/OKUMA HATASI, OKUMA
DEGERI DEGER BEKLIYOR — Bir bellek modiilii hatali veya yanlis
yerlesmis olabilir. Bellek modiillerini yeniden yiikleyin ve gerekirse degistirin.
Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

HiGBIR ONYUKLEME AYGITI YOK — Bilgisayar sabit disk siiriiciiyii
bulamiyor. Sabit disk siiriiciisii onyiikleme aygitiniz ise, siiriiciiniin takilmis, dogru
sekilde yerlestirilmis ve 6nyiikleme aygit1 olarak boliimlendirilmis oldugundan
emin olun.

SABIT DiISK SURUCUSUNDE ONYUKLEME SEKTORU YOK — isletim
sistemi bozuk olabilir. Dell'e bagvurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

SAAT ILERLEME KESINTiSi YOK — Sistem kartindaki bir yonga bozuk
olabilir. Dell Diagnostics'te Sistem Ayar testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell
Diagnostics programi" sayfa 40).

36 | Sorun Giderme



YETERINCE BELLEK VEYA KAYNAK YOK. BAZI PROGRAMLARI
KAPATIN VE YENIDEN DENEYIN. — Cok fazla acik programiniz var.

Tiim programlari kapatin ve kullanmak istediginiz programi agin.

ISLETIM SISTEMi BULUNAMADI — Sabit siiriiciiyii yeniden takin
(support.dell.com sitesinde Service Manual'a bakin). Sorun devam ederse Dell
ile baglanti kurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

ISTEGE BAGLI ROM HATALI SAGLAMA TOPLAMI — istege bagli ROM
hata verdi. Dell'e bagvurun (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

GEREKLI BiR .DLL DOSYASI BULUNAMADI — Acmaya calistigimz
programin temel bir dosyasi eksik. Programi kaldirin ve yeniden yiikleyin.
Mz'crosoft® Windows Vista®™:

1 Windows Vista B.aslat dﬁgmesiniaa Denetim Masasi— Programlar—
Programlar ve Ozellikler'i tiklatin.
2 Kaldirmak istediginiz programi segin.
3 Kaldir' tiklatm.
4 Yiikleme yonergeleri igin program belgelerine bakin.
Microsoft Windows® XP:

1 Baslat— Denetim Masasi— Programlari Ekle veya Kaldir—
Programlar ve Ozellikler'i tiklatin.

2 Kaldirmak istediginiz programi segin.
3 Kaldir' tiklatin.
4 Yiikleme yonergeleri i¢in program belgelerine bakin.

SEKTOR BULUNAMADI — Isletim sistemi sabit disk iizerindeki bir sektorii
bulamryor. Sabit disk stirtictisiinde bozuk bir sektor veya bozuk FAT olabilir.
Dosya yapisini sabit disk siiriicisiinde denetlemek i¢in Windows hata denetleme
yardime1 programini ¢alistirin. Yonergeler i¢cin Windows Yardim ve Destek'e
bakin (Baslat — Yardim ve Destek'i tiklatin). Cok sayida sektor bozuksa,
verileri yedekleyin (miimkiinse) ve sabit disk siiriiciiyli yeniden bigimlendirin.

HATA ARAMA — Isletim sistemi sabit disk siiriiciideki belirli bir yolu bulamryor.

KAPATMA HATASI — Sistem kartindaki bir yonga bozuk olabilir. Dell
Diagnostics'te Sistem Ayar testlerini gergeklestirin (bkz. "Dell Diagnostics
programi” sayfa 40).

Sorun Giderme | 37



GUN SAATiI GUG KAYBETTI — Sistem yapilandirma ayarlar1 bozuk. Pili sarj
etmek icin bilgisayarinizi bir elektrik prizine takin. Sorun devam ederse, sistem
kurulumu programina girerek verileri geri yliklemeye calisin, ardindan da
programdan hemen ¢ikin (bkz. support.dell.com adresinde bulunan Service
Manual (Servis Kilavuzu)). Mesaj tekrar belirirse, Dell ile baglanti kurun (bkz.
"Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

GUN SAATI DURDU — Sistem yapilandirma ayarlarin1 destekleyen rezerv
pilin yeniden sarj edilmesi gerekebilir. Pili sarj etmek i¢in bilgisayarinizi bir
elektrik prizine takin. Sorun devam ederse Dell ile baglanti kurun (bkz. "Dell'e
Basvurma" sayfa 65).

GUN SAATi AYARLANMAMIS, LUTFEN SISTEM KURULUMU
PROGRAMINI CALISTIRIN — Sistem kurulumu programinda yer alan saat
veya tarih sistem saati ile eslesmiyor. Tarih ve Saat segeneklerinin ayarlarini
diizeltin. Daha fazla bilgi i¢in bkz. Service Manual, support.dell.com.

SAAT YONGASI SAYACI 2 HATA VERDI — Sistem kartindaki bir yonga
bozuk olabilir. Dell Diagnostics'te Sistem Ayar testlerini gergeklestirin (bkz.
"Dell Diagnostics programi" sayfa 40).

KORUMALI KIPTE BEKLENMEDIK KESINTi — Klavye denetleyicisi
diizgiin ¢alismiyor olabilir veya bir bellek modiilii gevsek olabilir. Dell
Diagnostics'te Sistem Bellek testlerini ve Klavye Denetleyici testini
gerceklestirin (bkz. "Dell Diagnostics program1” sayfa 40).

X:\ SURUCUSUNE ERISILEMIYOR. AYGIT HAZIR DEGIL — Siiriiciiye
bir disk yerlestirin ve yeniden deneyin.

UYARI: PiL GUCU KRITiIK SEVIYEDE — Pil sarji bitiyor. Pili degistirin
veya bilgisayart bir elektrik prizine baglayin; ya da hazirda beklet modunu
etkinlestirin veya bilgisayart kapatin.

Sistem iletileri

Q NOT: Aldiginiz ileti tabloda listelenmemisse, isletim sisteminin veya ileti
goruntllendiginde galismakta olan programin belgelerine bakin.

DiIKKAT! BU SISTEMDE ONCEKi ONYUKLEME TESEBBUSLERI
[NNNN] NOKTASINDA BASARISIZ OLDU. BU SORUNU GIiDERME iLE
iLGiLi YARDIM iCiN LOTFEN BU DENETiIM NOKTASINI BiR YERE NOT
EDIN VE DELL TEKNiK DESTEGINE BASVURUN. — Bilgisayar ayni hata
icin arka arkaya li¢ defa 6nyiikleme islemini bagaramadi (yardim i¢in bkz.
"Dell'e Bagvurma" sayfa 65).

38 | Sorun Giderme



CMOS SAGLAMA TOPLAMI HATASI — Olasi sistem kart1 arizas1 veya RTC
pili azalmis. Pili degistirme. Yardim almak i¢in support.dell.com sitesinde
Service Manual'a veya "Dell'e Bagsvurma" sayfa 65 konusuna bakin.

CPU FAN HATASI — Islemci fani arizasi. Islemci fanini degistirin. Bkz.
Service Manual, support.dell.com.

SABIT DiSK SURUCU HATASI — Sabit siiriicii POST islemi sirasinda olasi
sabit siiriicii hatasi. Kablolar1 kontrol edin, sabit siiriiciileri ¢ikarip takin veya
yardim i¢in "Dell'e Bagvurma" sayfa 65 konusuna bakin.

SABIT DiSK SURUCU OKUMA HATASI — Sabit siiriicii baslatma sinamasi
sirasinda olasi sabit siiriicii hatasi (yardim i¢in bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65).
KLAVYE HATASI — Klavye arizasi veya klavye kablosu gevsek.

HIGBIR ONYUKLEME AYGITI YOK — Sabit siiriiciide 6nyiiklenebilir boliim
yok veya sabit siiriicii kablosu gevsek ya da onyliklenebilir bir aygit yok.

+  Onyiikleme aygitiniz sabit disk siiriiciisii ise, kablolarin bagl, siiriiciiniin
dogru sekilde takilmig ve 6nytiklenebilir aygit olarak boliimlendirilmis
oldugundan emin olun.

*  Sistem kurulumuna girin ve dnyiikleme siras1 bilgilerinin dogru oldugundan
emin olun (bkz. support.dell.com adresinde bulunan Service Manual (Servis
Kilavuzu)).

SAAT iLERLEME KESIiNTIiSi YOK —

+ Sistem kart1 tizerindeki yonga veya sistem kart1 arizal olabilir (yardim i¢in
bkz."Dell'e Bagvurma" sayfa 65).
USB ASIRI AKIM HATASI —
» USB aygitini ¢ikarin. USB aygit1 i¢in harici giic kaynagi kullanin.

NOT - SABIT DiSK SURUCUSU KENDi KENDINE iZLEME SiSTEMi BiR
PARAMETRENIN NORMAL GALISMA ARALIGINI ASTIGINI BiLDIRDI.
DELL VERILERINiZi DUZENLi SEKILDE YEDEKLEMENIiZi ONERIR.
ARALIK DISINDA GALISAN BiR PARAMETRE OLASI SABIT DiSK
SURUCU HATASININ NEDENI OLABILIR VEYA OLMAYABILIR. —

* S.M.A.R.T hatasi, olasi sabit disk stiriicii hatas1. Bu 6zellik BIOS ayarlarindan
etkinlestirilip devre dig1 birakilabilir.

Sorun Giderme | 39



Yazilim ve Donanim Sorunlan Giderme

Isletim sistemi kurulumu sirasinda bir aygit algilanamazsa veya algilandig1 halde,
yanlis yapilandirilirsa, uyumsuzlugu ¢6zmek i¢in Donanim Sorun Gidericisi'ni
kullanabilirsiniz.

Donanim Sorun Gidericisi'ni baglatmak igin:
Windows Vista:
1 Windows Vista baslat diigmesini €8 ve Yardim ve Destek'i tiklatin.

2 Araalanina donanim sorun gidericisi yazin ve aramayi
baslatmak i¢in <Enter> tusuna basin.

3 Arama sonuglarinda sorunu en iyi sekilde tanimlayan se¢enegi belirleyin
ve kalan sorun giderme adimlarini izleyin.

Windows XP:
1 Baslat—> Yardim ve Destek'i tiklatin.

2 Arama alanina donanim sorunu giderme yazin ve aramayl
baglatmak i¢in <Enter> tusuna basin.

3 Sorun Cozme boliimiinde Donanim Sorunu Giderici'yi tiklatin.

4 Donamim Sorun Giderici listesinde sorunu en iyi sekilde tamimlayan segenegi
belirleyin ve kalan sorun giderme adimlarini izlemek igin fleri'yi tiklati.

Dell Diagnostics programi

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlardan herhangi birine baglamadan énce
bilgisayarinizla birlikte verilen giivenlik yénergelerine uyun.

Dell Teshislerini Kullanma Zamani

Bilgisayarinizla ilgili bir sorun yasarsaniz, teknik yardim i¢in Dell'e bagvurmadan
once Kilitlenmeler ve Yazilim Sorunlari bélimiindeki gerekli kontrolleri yapin
(bkz. "Kilitlenmeler ve Yazilim Sorunlar1" sayfa 44) ve Dell Diagnostics'i
calistirin.

Baslamadan 6nce bu yordamlar1 yazdirmaniz 6nerilir.
o UYARI: Dell Diagnostics programi yalnizca Dell bilgisayarlarda galigir.

Q NOT: Dell Drivers and Utilities ortami istege baglhdir ve bilgisayarinizla birlikte
verilmeyebilir.

40 | Sorun Giderme



Bilgisayarimizin yapilandirma bilgilerini gozden gecirmek ve sinamak istediginiz
aygitin sistem kurulumu programinda goriindiigiinden ve etkin oldugundan emin
olmak i¢in, bkz. Service Manual, support.dell.com.

Sabit disk siiriiciiniizden veya Drivers and Utilities (Siirtictiler ve Yardimet
Programlar) CD'sinden Dell Diagnostics programini baslatin.

Dell Diagnostics Programini Sabit Siiriiciiniizden Baglatma

Q NOT: Bilgisayariniz bir ekran resmi gérinttlemiyorsa, bkz. "Dell'e Bagvurma"
sayfa 65.

1 Bilgisayarin sorunsuz sekilde ¢alisan bir elektrik prizine bagli oldugundan
emin olun.
2 Bilgisayarinizi agin (veya yeniden baglatin).

3 DELL™ Jogosu goriindiigiinde hemen <F12> tusuna basin. Baglat
meniisiinde Diagnostics'i se¢in ve <Enter> tuguna basin.

% NOT: Fazla uzun stire beklediyseniz ve igletim sistemi logosu gériiniirse,
Microsoft® Windows® masaiistiini gdrene kadar bekleyin, sonra da
bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

Q NOT: Higbir tanilama yardimci programi bélimii bulunamadigini belirten bir
ileti gorirseniz, Dell Diagnostics programini Drivers and Ulilities (Suructler
ve Yardimci Programlar) ortamindan baslatin.

4 Dell Diagnostics programini sabit siiriiciiniizdeki tan1 yardimer programi
boéliimiinden baglatmak icin herhangi bir tusa basin ve ekrandaki yonergeleri
uygulayin.

Dell Diagnostics Programini Drivers and Utilities CD'sinden Baglatma

1 Drivers and Utilities (Siiriiciiler ve Yardimci Programlar) CD'sini siiriiciiye
yerlestirin.

2 Bilgisayari kapatip tekrar baglatin.
DELL logosu goriindiigtinde hemen <F12> tusuna basin.

Q NOT: Fazla uzun stire beklediyseniz ve isletim sistemi logosu gérintirse,
Microsoft® Windows® masaiistiini gobrene kadar bekleyin; ardindan
bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

Q NOT: Sonraki adimlar, ényikleme sirasini yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baslatmada, bilgisayar sistem kurulumu programinda belirtilen aygitiara gére
onylkleme yapar.

Sorun Giderme | 41



Onyiikleme aygit: listesi goriindiigiinde, CD/DVD/CD-RW secenegini
vurgulayin ve <Enter> tusuna basin.

Goriintiilenen meniiden Boot from CD-ROM (CD-ROM'dan baglat)
segenegini belirtin ve <Enter> tusuna basin.

CD meniistinii baglatmak i¢in 1 yazin ve ilerlemek i¢in <Enter> tuguna basin.
Numarali listeden Run the 32 Bit Dell Diagnostics'i (32 Bit Dell

Diagnostics Programini Calistir) secin. Birden ¢ok siiriim listelenmisse,
bilgisayariniza uygun siiriimii segin.

Dell Diagnostics Ana Meniisii goriindiigiinde, ¢alistirmak istediginiz
siamay1 se¢in ve ekrandaki yonergeleri uygulayin.

Sorun Giderme ipuglari

Bilgisayarmizdaki sorunlari giderirken asagidaki ipuglarini dikkate alin:

Sorun baslamadan 6nce bir parga taktiysaniz veya ¢ikarttrysaniz, montaj
yonergelerini gézden gegirerek parganin dogru takildigindan emin olun
(bkz. Service Manual, support.dell.com).

Bir aygit calismiyorsa, aygitin dogru baglandigindan emin olun.

Ekranda bir hata mesaj1 gériiniirse, mesaj1 biitliniiyle bir yere not edin. Bu mesaj
destek personelinin sorunlari tanilamasina ve gidermesine yardimci olabilir.

Programda bir hata mesaj1 olusursa, programin belgelerine bakin.

NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows varsayilan gériniimii igin yazilmistir, bu
nedenle Dell bilgisayarinizi Windows Klasik gériinimine ayarladiginizda bunlar
gegcerli olmayabilir.

Gii¢ Sorunlari

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlari gergeklestirmeye baslamadan énce,

bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik bilgilerini uygulayin.

ISIK KAPALIYSA — Bilgisayar kapalidir veya elektrik almiyordur.

42

Gii¢ konnektoriinii ¢ikarip bilgisayarin arkasindaki gii¢ konnektoriine
ve elektrik prizine tekrar takin.

Bilgisayarin dogru ¢alistigindan emin olmak i¢in gii¢ cok ¢ikislh elektrik
prizlerini, gii¢ uzatma kablolarini ve diger gii¢ koruma aygitlarini devre dist
birakin.

[ Sorun Giderme



+ Kullanilmakta olan tiim ¢ok ¢ikisli elektrik prizlerinin bir duvar prizine
takildigindan ve agik oldugundan emin olun.

» Elektrik prizine lamba gibi bagka bir cihaz takarak, prizin sorunsuz
¢alistigindan emin olun.

* Ana gii¢ kablosunun ve 6n panel kablosunun sistem kartina tam olarak
takildigindan emin olun (bkz. Service Manual, support.dell.com).

GUG 1SIGI MAVIYSE VE BiLGISAYAR YANIT VERMiYORSA —
»  Ekranin takili ve agik oldugundan emin olun.
» Ekran takiliysa ve agiksa, bkz. "Sesli Uyar1 Kodlar1" sayfa 31.

GUG I1SIGI MAViI OLARAK YANIP SONUYORSA — Bilgisayar bekleme
modundadir. Normal ¢alismay1 devam ettirmek i¢in klavyenizde bir tusa basin,
fareyi hareket ettirin veya gii¢ diigmesine basin.

GUG I1SIGI SARI RENKTE YANIP SONUYORSA — Bilgisayara gii¢
geliyor, aygit arizali veya yanlis takilmis olabilir.

* Tiim bellek modiillerini ¢ikarip tekrar takin (bkz. Service Manual,
support.dell.com).

»  Ekran kartlar1 da dahil tiim genisletme kartlarini ¢ikarip tekrar tanin
(bkz. Service Manual, support.dell.com).

GUG 1S1GI SABIT SARI RENKTE YANIYORSA — Elektrik ile ilgili sorun
var, aygit arizali veya yanlis takilmis olabilir.

+ Islemci elektrik kablosunun sistem kart1 gii¢c konnektdriine tam olarak
takildigindan emin olun (bkz. Service Manual, support.dell.com).

*  Ana elektrik kablosunun ve 6n panel kablosunun sistem karti konnektdriine tam
olarak takildigindan emin olun (bkz. Service Manual at support.dell.com).

GiRiISIMiI GIDERME — Girisimin bazi olas1 nedenleri asagida belirtilmistir:
» Giig, klavye ve fare uzatma kablolari
* Ayni ¢ok ¢ikish elektrik prizine ¢ok fazla aygit bagh
*  Aym elektrik prizine ¢ok ¢ikish elektrik prizleri baglanmis

Sorun Giderme | 43



Bellek Sorunlari

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlari gergeklestirmeye baglamadan énce,

bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik bilgilerini uygulayin.

YETERSIZ BELLEK MESAJI ALIRSANIZ —

Agik dosyalar1 kaydedip kapatin ve kullanmadiginiz agik programlardan
¢ikin ve sorunun giderilip giderilmedigine bakin.

En az bellek gereksinimleri i¢in yazilim belgelerine bakin. Gerekiyorsa,
ek bellek takin (bkz. Service Manual, support.dell.com).

Bilgisayarinizin bellekle basarili iletisim kurabildiginden emin olmak i¢in
bellek modiillerini yeniden takin (bkz. Service Manual, support.dell.com).

Dell Diagnostics programini ¢alistirin (bkz. "Dell Diagnostics programi1"
sayfa 40).

BELLEK SORUNLARIYLA KARSILASIRSANIZ —

Bilgisayarinizin bellekle basarili iletisim kurabildiginden emin olmak i¢in
bellek modiillerini yeniden takin (bkz. Service Manual, support.dell.com).

Bellek takma kurallarina uydugunuzdan emin olun (bkz. Service Manual,
support.dell.com).

Kullandiginiz bellegin bilgisayariniz tarafindan desteklendiginden emin
olun. Bilgisayariniz tarafindan desteklenen bellek tipleri hakkinda daha fazla
bilgi i¢in bkz. "Bellek" sayfa 22.

Dell Diagnostics programini ¢alistirin (bkz. "Dell Diagnostics programi”
sayfa 40).

Kilitlenmeler ve Yazilim Sorunlari

A DIKKAT: Bu béliimdeki yordamlan gergeklestirmeye baslamadan énce,

bilgisayarinizla birlikte gelen giivenlik bilgilerini uygulayin.

Bilgisayar agiimiyor

GUC KABLOSUNUN BILGISAYARA VE ELEKTRIK PRIZINE SIKICA
TAKILDIGINDAN EMiN OLUN.

44

[ Sorun Giderme



Bilgisayar yanit vermiyor

o UYARI: igletim sistemi yoluyla bir kapatma yapamazsaniz veri kaybedebilirsiniz.
BILGISAYARI KAPATMA — Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi
hareket ettirerek bir yanit alamiyorsaniz, gii¢ digmesini en az 8 - 10 saniye basili
tutun (bilgisayar kapanana kadar) ve ardindan bilgisayarinizi yeniden baslatin.
Bir program yanit vermiyor

PROGRAMI SONLANDIRMA —

1 Gorev Yoneticisi'ne erismek i¢in ayn1 anda <Ctrl> <Shift> <Esc> tuslarina
basin ve Uygulamalar sekmesini tiklatin.

2 Yanit vermeyen programi segmek i¢in tiklatin, sonra da Gorevi Sonlandir't
tiklatin.

Bir program siirekli ¢okiiyor

Q NOT: Cogu yazilim belgelerinde veya bir diskette, CD'de veya DVD'de yiikleme
yénergeleri igerir.

YAZILIM BELGELERINi DENETLEME — Gerekirse programi kaldirip

yeniden ylikleyin.

Bir program Microsoft® Windows® isletim sisteminin énceki bir striimii igin
tasarlanmig

PROGRAM UYUMLULUK SiHiRBAZI'NI CALISTIRIN —
Windows Vista:

Program Uyumluluk Sihirbazi, bir program1 Windows Vista digindaki igletim
sistemi ortamlarinda da ¢alisacak sekilde yapilandirir.

1 Baslat e—> Denetim Masasi— Programlar— Windows'un bu siiriimii
ile eski bir program kullan'1 tiklatin.

2 Hos geldiniz ekraninda ileri'yi tiklatin.
3 Ekrandaki yonergeleri izleyin.
Windows XP:

Program Uyumluluk Sihirbazi, bir programi1 XP digindaki isletim sistemi
ortamlarinda da calisacak sekilde yapilandirir.

1 Baslat—> Tiim Programlar— Donatilar— Program Uyumlulugu—
ileri'yi tiklatin

2 Ekrandaki yonergeleri izleyin.

Sorun Giderme | 45



Tamami mavi bir ekran goriiniiyor

BILGISAYARI KAPATMA — Klavyenizdeki bir tusa basarak veya farenizi
hareket ettirerek bir yanit alamiyorsaniz, gii¢ diigmesini en az § - 10 saniye basili
tutun (bilgisayar kapanana kadar) ve ardindan bilgisayarinizi yeniden baglatin.

Diger yazilim sorunlari

YAZILIM BELGELERiINi DENETLEME VEYA SORUN GiDERME
BILGILERI iCIiN YAZILIM URETICiSINE BASVURMA —

¢ Programin bilgisayarda yiiklii isletim sistemi ile uyumlulugundan emin olun.

* Bilgisayarmizin yazilimi ¢aligtirmak i¢in en diistik donanim gereksinimlerini
karsiladigindan emin olun. Bilgi i¢in yazilim belgelerine bakin.

e Programin yiiklendiginden ve uygun sekilde yapilandirildigindan emin olun.
e Aygit siiriictilerinin programla ¢akismadigindan emin olun.
* Gerekirse programi kaldirip yeniden yiikleyin.

DOSYALARINIZI HEMEN YEDEKLEYIN

» Sabit siiriicii, disket, CD veya DVD'leri denetlemek i¢in bir viriis tarama
programi kullanin.

* Acik dosya veya programlari kaydedip kapatin ve bilgisayarinizi Baslat
meniistinden kapatin.

Dell Teknik Giincellestirme Servisi

Dell Teknik Giincellestirme servisi bilgisayariniz i¢in yazilim ve donanim
giincellestirmelerini 6nceden e-posta yoluyla bildirilir. Servis iicretsizdir. Icerik,
bi¢im ve bildirim alma siklig1 6zellestirilebilir.

Dell Teknik Giincellestirme servisine kaydolmak igin
support.dell.com/technicalupdate adresine gidin.

Dell Destek Yardimci Programi

Dell Destek Yardimc1 Programi bilgisayariniza kurulmustur ve gorev
¢ubugundaki Dell Destegi ﬁ simgesinden veya Baslat diigmesinden
calistirlabilir. Kendi kendine destek bilgileri, yazilim giincellestirmeleri ve bilgi
islem ortaminizda durum taramasi i¢in bu destek yardimer programini kullanin.

46 | Sorun Giderme



Dell Destek Yardimci Programina Erisme

Dell Destek Yardimc1 Programina gérev ¢gubugundaki simgeden 9 veya
Baslat meniisiinden erisin.

Dell Destek simgesi gorev ¢ubugunuzda gériinmiiyorsa:

1 Baslat— Tiim Programlar— Dell Destegi— Dell Destek Ayarlari'ni
tiklatin.

2 Simgeyi gorev cubugunda goster seceneginin igaretli oldugundan emin olun.

Q NOT: Dell Destek Yardimci Programi Baglat menusiinde yoksa, support.dell.com
adresine gidin ve yazilimi kargidan yikleyin.

Dell Destek Yardimci Programi bilgi islem ortaminiz i¢in 6zellestirilmistir.

Gorev gubugundaki simge 9 bir defa tiklattiginizda, ¢ift tiklattiginizda veya
sag tiklattiginizda farkli islevler kazanir.

Dell Support Simgesini Tiklatma
Asagidaki gorevleri yapmak icin simgeyi ﬁ tiklatin veya sag tiklatin:
* Bilgi islem ortaminiz1 denetleme.
* Dell Destek Yardimc1 Programi ayarlarini gérme.
* Dell Destek Yardimer Programinin yardim dosyasina erigsme.
* Sik sorulan sorular1 goriintiileme.
* Dell Destek Yardimci Programi hakkinda daha fazla bilgi alma.

» Dell Destek Yardime1 Programini kapatma.

Dell Destek Simgesini Cift Tiklatma

Elle bilgi islem ortaminizi denetlemek, sik sorulan sorular1 goriintiilemek, Dell
Destek Yardimci Programinin yardim dosyasina erismek ve Dell Destek ayarlarini
goriintiilemek igin 9 simgesini ¢ift tiklatin.

Dell Destek Yardimci Programu ile ilgili daha fazla bilgi i¢in, Dell™ Support
ekraninin tstiindeki soru isaretini (?) tiklatin.

Sorun Giderme | 47



48 | Sorun Giderme



Yazilimi Yeniden Yiukleme

Siirticiler

Siriiciilerin Tanimlanmasi

Herhangi bir aygitla ilgili bir sorun yagtyorsaniz, sorunun kaynaginin siiriicii
olup olmadigini belirleyin ve gerekirse siiriiciiyii giincellestirin.

Mz'crosoft® Windows Vista®:
1 Windows Vista baglat diigmesini™ 9 tiklatin ve Bilgisayar'i sag tiklatin.
2 Ozellikler— Aygit Yoneticisi'ni tiklatin.

Q NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi agilabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz Devam diigmesini tiklatin; degilseniz devam etmek igin
yoneticinize bagvurun.

Microsoft Windows® XP:
1 Baslat—> Denetim Masasi'm tiklatin.

2 Kategori Sec altinda Performans ve Bakim'1 tiklatin ve ardindan Sistem'i
tiklatin.

3 Sistem Ozellikleri penceresinde Donanim sekmesini tiklatin ve Aygit
Yoneticisi'ni tiklatin.

Listede asag1 inerek herhangi bir aygit simgesinin yaninda tinlem isareti (sar1 bir
daire i¢inde [!]) olup olmadigina bakin.

Aygit adinin yaninda bir tinlem isareti varsa, siirliciiyli yeniden yiiklemeniz
ya da yeni bir siiriicii yiiklemeniz gerekebilir (bkz."Stirticiileri ve Yardimci
Programlar1 Yeniden Yiikleme" sayfa 50).

Yazilimi Yeniden Yikleme | 49



Siiriiciileri ve Yardimci Programlari Yeniden Yiikleme

o UYARI: support.dell.com adresindeki Dell Support web sitesinde ve Drivers and
Utilities CD'sinde Dell™ bilgisayarlar i¢in onaylanan sirictler saglanir. Baska
kaynaklardan alinan surictler yuklerseniz, bilgisayariniz dogru ¢alismayabilir.

Onceki Aygit Siiriiciisii Siirlimiine Dénme

Windows Vista:
1 Windows Vista Baglat diigmesini e tiklatin ve Bilgisayar'i sag tiklatin.
2 Ozellikler— Aygit Yoneticisi'ni tiklatin.

Q NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi agllabilir. Bilgisayarda bir
yéneticiyseniz Devam diigmesini tiklatin; degilseniz Aygit Yoneticisine girmek
icin ybneticinize bagvurun.

3 Yeni siiriicii kurulmus olan aygita sag tusla tiklatin sonra Ozellikler'i tiklatin.

4 Siiriiciiler sekmesini— Siiriiciiyii Geri Al'1 tiklatin.

Windows XP:
1 Baslat— Bilgisayarim— Ozellikler— Donanim— Aygit Yéneticisi'ni
tiklatin.

2 Yeni siiriicii kurulmus olan aygita sag tusla tiklatin sonra Ozellikler'i tiklatin.
3 Siiriiciiler sekmesini— Siiriiciiyii Geri Al'1 tiklatin.

Aygit Siiriiciisii Geri Alma sorunu ¢dzmezse, bilgisayarinizi yeni siiriiciiyii
yiiklemeden 6nceki ¢alisma durumuna dondiirmek i¢in Sistem Geri Yiikleme'yi
kullanin (bkz. ""isletim Sisteminizi Geri Yiikleme" sayfa 52").

Drivers and Utilities CD'sini Kullanma

Aygit Siiriiciisii Geri Alma ya da Sistem Geri Yiikleme (bkz. "sletim Sisteminizi
Geri Yiikleme" sayfa 52) sorunu ¢6zmezse, siirlicliyli Drivers and Utilities
ortamindan yeniden yiikleyin.

1 Windows masaiistii goriintiilenirken, F ortaminizi takin.

Drivers and Utilities ortamini ilk kez kullantyorsaniz, adim 2 ile devam
edin. Ilk kez kullanmiyorsaniz, adim 5 konumuna gidin.

50 | Yazilimi Yeniden Yiikleme



Drivers and Utilities ortam1 yiikleme programi basladiginda, ekrandaki
komutlari izleyin.

Q NOT: Cogu durumda, Drivers and Utilities programi otomatik olarak baglar.
Baslamiyorsa, Windows Gezgini'ni baslatin, ortam surlctnlzin dizinini
tiklatip ortamdaki icerigi géruntileyin ve autorcd.exe dosyasini ¢ift tiklatin.

InstallShield Sihirbazi Tamamlandi penceresi goriindiigiinde, Drivers and
Utilities ortamini gikarin ve bilgisayarinizi yeniden baglatmak igin Son'u
tiklatin.

Windows masaiistiinii gérdiigiintizde, Drivers and Utilities CD'sini yeniden
takin.

Welcome Dell System Owner ekraninda, ileri'yi tiklatin.

Q NOT: Drivers and Utilities programinda yalnizca bilgisayarinizla birlikte gelen
donanimlarin surdcileri gérintilenir. Ek donanim taktiysaniz, yeni
donanimlarin suricileri gérintllenmeyebilir. Bu surlicller gérlintilenmezse,
Drivers and Utilities programindan ¢ikin. Striici bilgileri icin aygitla birlikte
gelen belgelere bakin.

Resource ortaminin bilgisayarinizda donanim algiladigini belirten bir mesaj
goriintiilenir.

Bilgisayariniz tarafindan kullanilan siiriictiler otomatik olarak
Siiriiciilerim—Kaynak CD'si sisteminizde bu bilesenleri tanimladi
penceresinde goriintiilenir.

Yeniden yiiklemek istediginiz siirlictiyli tiklatin ve ekrandaki yonergeleri
izleyin.

Belirli bir stiriicii listede yoksa, s6z konusu stiriicii isletim sisteminiz i¢in gerekli
degildir.

Siiriciileri El ile Yeniden Yiikleme

Siiriicti dosyalarini 6nceki béliimde agiklanan sekilde sabit siiriiciiniize
¢ikardiktan sonra:

1 Windows Vista Baglat diigmesini e tiklatin ve Bilgisayar'i sag tiklatin.

2  Ozellikler— Aygit Yoneticisi'ni tiklatin.

Q NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi agllabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz Devam dugmesini tiklatin; degilseniz Aygit Yéneticisine girmek
icin ybneticinize bagvurun.

Yazilimi Yeniden Yikleme | 51



8

Siirtictistinii yiiklediginiz aygitin tiirlinii (6rnegin, Ses veya Video) ¢ift tiklatin.
Siirtictistinii yiiklediginiz aygitin adini ¢ift tiklatin.

Siiriicii sekmesini— Siiriiciiyii Giincellestir— Siiriicii yazilimu icin
bilgisayarima gozat secenegini tiklatin.

Gézat't tiklatin ve siiriicii dosyalarini 6nceden kopyaladiginiz yeri bulun.

Uygun siiriiciiniin ad1 goriindiigiinde, siiriiciiniin adini— Tamam—» ileri'yi
tiklatin.

Son'u tiklatin ve bilgisayarinizi yeniden baslatin.

isletim Sisteminizi Geri Yiikleme

Isletim sisteminizi asagidaki yollarla geri yiikleyebilirsiniz:

Microsoft Windows Sistem Geri Yiiklemesi veri dosyalarini etkilemeden
bilgisayariizi daha 6nceki bir isletim durumuna geri getirir. Isletim sisteminizi
geri yliklemek ve veri dosyalarinizi korumak i¢in ilk ¢oztim olarak Sistem Geri
Yiikleme'yi kullanin.

Dell Factory Image Restore (Windows Vista igletim sisteminde kullanilabilir)
sabit siirlictiniizii bilgisayarinizi satin aldiginizdaki ¢alisma durumuna dondiirtir.
Bu program, sabit siiriictintizdeki tiim verilerin silinmesine ve bilgisayari
aldiktan sonra yiiklediginiz tiim programlarin kaldirilmasina neden olur. Dell
Factory Image Restore uygulamasini sadece Sistem Geri Yiikleme ile isletim
sisteminizdeki sorunu ¢dzemediginizde kullanin.

Bilgisayarinizla birlikte bir Isletim Sistemi ortami aldiysaniz, isletim sisteminizi
geri yiiklemek icin bunu kullanabilirsiniz. Ancak, Isletim Sistemi ortamin
kullanmak sabit siirtictintizdeki tiim verileri siler. Ortam1 sadece Sistem Geri
Yiikleme ile igletim sistemi sorununuzu ¢6zemediginizde kullanin.

Microsoft® Windows® Sistem Geri Yiiklemeyi Kullanma

Windows isletim sistemleri, donanima, yazilima veya diger sistem ayarlarina
yapilan degisiklikler bilgisayari istenmeyen bir sistem durumuna getirmisse,
bilgisayarinizi 6nceki bir sistem durumuna geri yiiklemenizi (veri dosyalarini
etkilemeden) saglayan Sistem Geri Yiikleme segenegini saglar. Sistem Geri
Yiiklemenin bilgisayarinizda yaptigi higbir degisiklik geri alinamaz.

o UYARI: Veri dosyalariniz diizenli olarak yedekleyin. Sistem Geri Yikleme, veri

52

dosyalarinizi izlemez veya kurtarmaz.

| Yazilimi Yeniden Yikleme



Q NOT: Bu belgedeki yordamlar Windows varsayilan gériniimii igin yazilmistir, bu
nedenle Dell™ bilgisayarinizi Windows Klasik gérinimune ayarladiginizda bunlar
gecerli olmayabilir.

Q NOT: Dell™ bilgisayarinizi Windows Klasik gériinimune ayarlayin.

Sistem Geri Yiikleme'yi Baglatma
Windows Vista:
1 Baslat e diigmesini tiklatin.

2 Aramayi Baglat kutusuna Sistem Geri Yiikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

Q NOT: Kullanici Hesabi Denetimi penceresi agllabilir. Bilgisayarda bir
yoneticiyseniz, Devam'l tiklatin; aksi takdirde istediginiz eyleme devam etmek
icin ybneticinize bagvurun.

3 {leri'yi tiklatin ve ekranda kalan komutlari izleyin.

Sistem Geri Yiikleme'nin sorununuzu ¢6zmemesi durumunda son sistem geri
yiiklemeyi geri alabilirsiniz (Bkz."Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Alma"
sayfa 53).

Windows XP:

o UYARI: Bilgisayari daha énceki bir sistem durumuna geri yiklemeden énce, agik
dosyalar kaydedip kapatin ve agik programlardan ¢ikin. Sistem geri yikleme bitene
kadar hicbir dosyayi veya programi degistirmeyin, agmayin veya silmeyin.

1 Baslat— Tiim Programlar— Donatilar— Sistem Araglari— Sistem Geri
Yiikleme'yi tiklatin

2 Bilgisayarimi énceki bir zamana geri yiikle veya Geri yiikleme noktasi
olustur'u tiklatin.

3 ileri'yi tiklatin ve kalan ekran komutlarini izleyin.

Son Sistem Geri Yiiklemeyi Geri Alma

o UYARI: Son sistem geri yiklemesini geri almadan 6nce, agik dosyalari kaydedip
kapatin ve agik programlardan ¢ikin. Sistem geri ylikleme bitene kadar hicbir dosyayi
veya programi degistirmeyin, agmayin veya silmeyin.

Yazilimi Yeniden Yikleme | 53



Windows Vista:
1 Baslat e diigmesini tiklatin.

2 Aramayi Baslat kutusuna Sistem Geri Yiikleme yazin ve <Enter>
tusuna basin.

3 Son geri yiiklememi geri al'1 ve Devam tiklatin.

Windows XP:
1 Baslat— Tiim Programlar— Donatilar— Sistem Araclari— Sistem Geri
Yiikleme'yi tiklatin

2 Son geri yiiklememi geri al't ve Devam'1 tiklatin.

Sistem Geri Yiikleme'yi Etkinlestirme

Q NOT: Windows Vista, diisiik disk alani olsa bile Sistem Geri Yiikleme'yi devre digi
birakmaz. Bu nedenle, agagidaki adimlar sadece Windows XP igin gegerlidir.

Windows XP'yi 200 MB'den daha az kullanilabilir bos sabit disk alaniyla
yeniden yliklerseniz, Sistem Geri Yiikleme otomatik olarak devre dis1 kalir.

Sistem Geri Yiikleme'nin etkin olup olmadigini gormek igin:
1 Baslat—> Denetim Masasi— Performans ve Bakim— Sistem'i tiklatin.

2 Sistem Geri Yiikleme sekmesini tiklatin ve Sistem Geri Yiikleme'yi kapat
seceneginin igaretli olmadigindan emin olun.

Dell™ Factory Image Restore Uygulamasini Kullanma

o UYARI: Dell Factory Image Restore kullanildiginda sabit stiriictiniizdeki tim veriler
kalici olarak silinir ve bilgisayarinizi aldiktan sonra yiklediginiz tim programlar veya
sirtculer kaldirilir. Mimkiinse, bu segenekleri kullanmadan 6nce verilerinizi
yedekleyin. Dell Factory Image Restore uygulamasini sadece Sistem Geri Y{ikleme
ile isletim sisteminizdeki sorunu ¢ézemediginizde kullanin.

Q NOT: Dell Factory Image Restore uygulamasi bazi iilkelerde veya bazi
bilgisayarlarda kullanilamayabilir.

Dell Factory Image Restore (Windows Vista) islevini igletim sisteminizi geri
yliklemek i¢in son y6ntem olarak kullanin. Bu segenek, sabit siirtictintizii
bilgisayarimizi ilk aldigimizdaki ¢aligma durumuna dondiiriir. Bilgisayarinizi
aldiktan sonra eklediginiz veri dosyalar1 dahil tim program veya dosyalar sabit
stirtictiden kalic1 olarak silinir. Veri dosyalar1 belgeleri, elektronik tablolar,
e-posta mesajlarini, dijital fotograflari, miizik dosyalarini vb. igerir. Miimkiinse,
Factory Image Restore uygulamasini kullanmadan 6nce tiim verileri yedekleyin.

54 | Yazilimi Yeniden Yiikleme



Windows Vista: Dell Factory Image Restore

1

8

Bilgisayar agin. Dell logosu gériindiigiinde, Vista Gelismis Onyiikleme
Secenekleri penceresine erismek i¢in <F8> tusuna birkag¢ defa basin.

Bilgisayarimz1 Onarin segenegini belirleyin.

Sistem Kurtarma Secenekleri penceresi goriintiilenir.

Bir klavye diizeni segin ve Ileri'yi tiklatin.

Kurtarma segeneklerine erigmek igin yerel kullanici olarak oturum agin.
Komut istemine erigmek i¢in Kullanic1 Adi alanina yonetici yazin
ve ardindan Tamam'1 tiklatin.

Dell Factory Image Restore'u tiklatin.
Q NOT: Yapilandirmaniza bagli olarak, Dell Fabrika Araglari segenegini ve

ardindan Dell Factory Image Restore secenegini belirlemeniz gerekebilir.

Dell Factory Image Restore karsilama ekrani goriintiilenir.

Mleri'yi tiklatin.

Veri Silmeyi Onayla ekrani goriintiilenir.

UYARI: Factory Image Restore islemine devam etmek istemiyorsaniz, iptal'i tiklatin.

Sabit siiriiciiyii yeniden bigimlendirmek ve sistem yazilimini fabrika durumuna

geri dondiirmeye devam etmek istediginizi onaylamak i¢in onay kutusunu
tiklatin ve ardindan Tleri'yi tiklatin.

Geri yiikleme iglemi baslar ve tamamlanmasi bes dakika veya daha fazla

siirebilir. Isletim sistemi ve fabrikada yiiklenen uygulamalar fabrika durumuna

dondiiriildiiginde bir mesaj goriintiilenir.

Bilgisayarinizi yeniden baslatmak i¢in Son diigmesini tiklatin.

Operating System Ortamini Kullanma

Baslamadan Once

Yeni yiiklenen bir siirtictideki sorunu diizeltmek i¢cin Windows igletim sistemini
yeniden yiiklemeyi diistiniiyorsaniz, 6nce Windows Aygit Stirtictisiinii Geri
Alma'y1 kullanmay deneyin. Bkz. "Onceki Aygit Siiriiciisii Siiriimiine Dénme"
sayfa 50. Aygit Siiriiclisiinii Geri Alma sorununuzu ¢ézmiiyorsa, isletim
sisteminizi yeni aygit siirliciistinii yiiklemeden onceki sistem durumuna geri
dondiirmek i¢cin Microsoft Windows Sistem Geri Yiikleme'yi kullanm.

Bkz. "Microsoft® Windows® Sistem Geri Yiklemeyi Kullanma" sayfa 52.

Yazilimi Yeniden Yikleme |

55



o UYARI: Kurulumu yapmadan 6nce, birincil sabit strtictiniizdeki tiim veri
dosyalarini yedekleyin. Geleneksel sabit siiriicti yapilandirmalari igin, birincil sabit
surlcu, bilgisayarin ilk algiladigi strtctdar.

Windows'u yeniden yiiklemek i¢in Dell™ Operating System CD'si ile Dell

Drivers and Utilities CD'si gerekir.

Q NOT: Dell Drivers and Utilities ortamu bilgisayariniz tretilirken yiiklenen siriicileri
icerir. Gerekli stirtictleri yiklemek icin Dell Drivers and Utilities ortamini kullanin.
Bilgisayari siparis ettiginiz bélgeye veya ortami isteyip istemediginize bagl olarak,
Dell Drivers and Utilities ortami ve Dell Operating System ortami bilgisayarinizla
birlikte veriimeyebilir.

Windows'u Yeniden Yiikleme

Yeniden yiikleme isleminin tamamlanmasi 1 ila 2 saat siirebilir. Isletim sistemini
yeniden yiikledikten sonra, aygit siiriiciilerini, viriisten koruma programini ve
diger yazilimlar1 da yeniden yiiklemeniz gerekir.

1 Agik dosyalari kaydedip kapatin ve agik programlardan ¢ikin.
2 Operating System ortamini takin.

3 Install Windows (Windows Yiikle) iletisi goriintiilenirse Exit (Cikis)
secenegini tiklatin.

4 Bilgisayari yeniden baglatin.
DELL logosu goriindiigiinde hemen <F12> tusuna basin.
Q NOT: Fazla uzun siire beklediyseniz ve igletim sistemi logosu gériinlrse,

Microsoft® Windows® masaiistiini goérene kadar bekleyin; ardindan
bilgisayarinizi kapatin ve yeniden deneyin.

Q NOT: Sonraki adimlar, dnyiikleme sirasini yalnizca bir kez degistirir. Sonraki
baslatmada, bilgisayar sistem kurulumu programinda belirtilen aygitiara gére
Onylkleme yapar.

5 Onyiikleme aygiti listesi goriindiigiinde, CD/DVD/CD-RW Driver
(CD/DVD/CD-RW Siiriiciisii) segenegini vurgulayin ve <Enter> tusuna basin.

6 CD-ROM'dan ényiiklemek i¢in bir tusa basin ve yiiklemeyi tamamlamak
icin ekrandaki yonergeleri izleyin.

56 | Yazilimi Yeniden Yiikleme



Bilgi Bulma

Q NOT: Bazi 6zellikler ve ortamlar istege bagli olabilir ve bilgisayarinizla birlikte
gonderilmemis olabilir. Bazi 6zellikler ve ortamlar bazi tilkelerde bulunmayabilir.

m NOT: Bilgisayarinizla birlikte daha fazla bilgi gelebilir.

Belge/Ortam/Etiket

igindekiler

Servis Etiketi/Hizh Servis Kodu

Service Tag/Express Service Code
(Servis Etiketi/Hizl1 Servis Kodu)
bilgisayarinizdadir.

* support.dell.com adresini
kullandiginizda veya teknik destegi
aradiginizda bilgisayarinizi tanimlamak
icin Servis Etiketi numarasini kullanin.

* Teknik destegi aradiginizda ¢agrinizi
yonlendirmek i¢in Hizli Servis Kodu
numarasini girin.

NOT: Service Tag/Express Service Code
(Servis Etiketi/Hizli Servis Kodu)
bilgisayarinizdadir.

Drivers and Utilities CD'si

Drivers and Utilities CD'si bilgisayarimizla
birlikte verilebilen CD veya DVD'dir.

* Bilgisayarim i¢in bir tan1 programi
* Bilgisayarinizin siirtictileri

NOT: Siirtcli ve belge gincellestirmeleri
support.dell.com web sitesinde bulunabilir.

* Diziistt Bilgisayar Sistem Yazilimi1 (NSS)
* Benioku dosyalart

NOT: Bilgisayarinizdaki teknik degisiklikler
hakkinda son guncellestirmeleri veya
teknisyenlere veya deneyimli kullanicilara
yonelik gelismis teknik bagvuru
malzemelerini saglamak icin CD'nizde
Benioku dosyalari bulunabilir.

Bilgi Bulma | 57



Belge/Ortam/Etiket

igindekiler

Operating System (isletim Sistemi)
Ortam
Operating System ortami, bilgisayarinizla

birlikte gelmis olabilecek bir CD veya
DVD'dir.

Isletim sisteminizi yeniden yiiklerseniz

Giivenlik, Mevzuat, Garanti ve Destek
Belgeleri

Bu bilgiler, bilgisayarinizla birlikte
saglanmis olabilir. Diizenlemeler hakkinda
daha fazla bilgi i¢cin, www.dell.com sitesini
ziyaret ederek asagidaki adreste yer alan
Regulatory Compliance Homepage
(Diizenlemelere Uygunluk Ana Sayfasi)
sayfasina bakin:
www.dell.com/regulatory compliance.

* Garanti bilgileri

+ Hiiktimler ve Kosullar (yalnizca ABD)
* Giivenlik yonergeleri

* Diizenleyici bilgiler

* Ergonomi bilgileri

* Son Kullanici Lisans Sozlesmesi

Servis El Kitabi

Bilgisayarinizin Service Manual'1t (Servis
Elkitab1) support.dell.com adresinde
bulunabilir.

* Parcalari nasil ¢ikartabilirim
ve degistirebilirim?

+ Sistem ayarlarini nasil yapilandirabilirim?

* Sorunlari nasil giderebilirim
ve ¢ozebilirim?

Dell Technology Guide

Dell Technology Guide (Dell Teknoloji
Kilavuzu) support.dell.com adresinde
bulunabilir.

+ Isletim sisteminiz hakkinda
* Aygitlari kullanma ve bakimini yapma

* RAID, Internet, Bluetooth® kablosuz
teknolojisi, e-posta, ag ve diger
teknolojileri anlama

58 |

Microsoft® Windows® Lisans Etiketi

Microsoft Windows Lisansiniz
bilgisayarinizdadir.

Bilgi Bulma

+ Isletim sistemi {iriin anahtarimzi saglar.



Yardim Alma

Yardim Alma

A DIKKAT: Bilgisayarin kapagini gikarmak gerekirse, énce tiim elektrik
¢ikislarindan bilgisayarin ve modem kablolarinin baglantisini kesin.
Bilgisayarinizla birlikte gdnderilen giivenlik ydnergelerini uygulayin.

Bilgisayarinizda bir sorunla karsilasirsaniz, tanilamak i¢in asagidaki adimlari

tamamlayin ve sorunu giderin:

1 Bilgisayarimzin karsilagtig1 sorunla ilgili olarak bilgi ve yordamlar i¢in bkz.
"Sorun Giderme Ipuglan" sayfa 42.

2 Dell Diagnostics'i ¢alistirmayla ilgili yordamlar i¢in bkz. "Dell Diagnostics
programi” sayfa 40.

3 "Tami Denetim Listesi" sayfa 64 doldurun.

4 Kurulum ve sorun giderme yordamlarinda yardim almak igin,
(support.dell.com) adresindeki Dell Destek sitesinde Dell'in ¢ok ¢esitli
¢evrimici hizmetlerini kullanabilirsiniz. Cevrimigi Dell Destek sitesinin
kapsamli listesi i¢in, bkz."Cevrimi¢i Hizmetler" sayfa 60.

5 Onceki adimlarda sorunu ¢ozemediyseniz, bkz. "Dell'e Basvurma" sayfa 65.

Q NOT: Dell Destek hizmetini bilgisayardaki veya bilgisayarin yakinindaki bir
telefondan ararsaniz, destek personeli gerekli yordamlarda size yardimci olabilir.

4 NOT: Dellin Hizli Servis Kodu sistemi biitin iilkelerde bulunmayabilir.

Dell'in otomatik telefon sisteminden istendiginde, ¢agrinin dogrudan ilgili destek
personeline yonlendirilebilmesi i¢in Hizli Servis Kodunuzu girin. Hizli Servis
Kodunuz yoksa, Dell Accessories klasoriinii agin, Hizh Servis Kodu simgesini
cift tiklatin ve yonergeleri izleyin.

Dell Destek hizmetini kullanma talimatlar1 i¢in bkz. "Teknik Destek ve Miisteri
Hizmetleri" sayfa 60.

Yardim Aima | 59



Q NOT: Asagidaki hizmetler Kita ABD'sinin disindaki yerlerde her zaman
bulunmayabilir. Hizmetin verilip verilmedigini égrenmek icin Dell temsilcinize bagvurun.

Teknik Destek ve Miisteri Hizmetleri

Dell'in destek hizmetinden Dell™ donanimlarina iliskin sorulariniza yanit
alabilirsiniz. Destek personeli hizli ve dogru yanitlar verebilmek i¢in bilgisayar
tabanli tanilar1 kullanir.

Dell'in destek hizmetine basvurmak igin, "Aramadan Once" sayfa 63 béliimiine
gidin ve bolgenizin bagvuru bilgilerine bakin veya support.dell.com sitesine gidin.

DellConnect™

DellConnect, bir Dell hizmet ve desteginin genis bantli bir baglanti tizerinden
bilgisayariiza erisip, sorununuza tan1 koymasini ve sizin stipervizorliigiiniizde
onarilmasini saglayan basit bir ¢evrimigi erisim aracidir. Daha fazla bilgi i¢in
support.dell.com sitesine gidin ve DellConnect'i tiklatin.

Cevrimigi Hizmetler

Asagidaki web sitelerinden Dell iiriinleri ve hizmetleri hakkinda bilgi alabilirsiniz:

www.dell.com

www.dell.com/ap (sadece Asya/Pasifik tilkeleri)
www.dell.com/jp (sadece Japonya)
www.euro.dell.com (sadece Avrupa)
www.dell.com/la (Latin Amerika ve Karayip tilkeleri)
www.dell.ca (sadece Kanada)

Dell Destek hizmetlerine asagidaki web sitelerinden ve e-postayla erisebilirsiniz:
* Dell Destek web siteleri

support.dell.com
support.jp.dell.com (sadece Japonya)

support.euro.dell.com (sadece Avrupa)

60 | Yardim Alma



* Dell Destek e-posta adresleri

mobile_support@us.dell.com

support@us.dell.com

la-techsupport@dell.com (sadece Latin Amerika ve Karayip tilkeleri)
apsupport@dell.com (sadece Asya/Pasifik tilkeleri)

* Dell Pazarlama ve Satis e-posta adresleri

apmarketing@dell.com (sadece Asya/Pasifik iilkeleri)
sales_canada@dell.com (sadece Kanada)

* Anonim dosya aktarma protokolii (FTP)
ftp.dell.com

Anonim kullanici olarak oturum ag¢in ve e-posta adresinizi ve parolanizi
kullanin.

AutoTech Hizmeti

Dell'in otomatik destek hizmeti AutoTech, Dell miisterileri tarafindan tasinabilir
ve masaiistii bilgisayarlar hakkinda sik sorulan sorulara verilen kaydedilmis
yanitlari saglar.

AutoTech hizmetini aradiginizda, telefonunuzun tuslarini kullanarak sorularinizla
ilgili konular1 secin. Bélgenizde arayabileceginiz telefon numaralari i¢in, bkz.
"Dell'e Bagvurma" sayfa 65.

Siparis Durumu Otomatik Yanit Hizmeti

Siparig ettiginiz herhangi bir Dell tirliniin{in durumunu 6grenmek i¢in,
support.dell.com, sitesine gidebilir veya siparis durumu otomatik yanit hizmetini
arayabilirsiniz. Sesli yanit sistemi siparisinizi bulmak ve durumunu bildirmek i¢in
sizden bilgi ister. Bolgenizde arayabileceginiz telefon numaralari i¢in, bkz. "Dell'e
Bagvurma" sayfa 65.

Siparisinizle ilgili Sorunlar

Siparisinizle ilgili eksik parca, yanlis parca, hatali fatura gibi sorunlar varsa,
yardim almak i¢in Dell'e bagvurun. Gériigme sirasinda faturanizi veya irsaliyeyi
yaninizda bulundurun. Bolgenizde arayabileceginiz telefon numaralar igin,
bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65.

Yardim Aima | 61



Uriin Bilgileri

Dell'de bulunan diger iirtinler hakkinda bilgi almaniz gerekirse veya siparis
vermek isterseniz, www.dell.com adresinden Dell web sitesini ziyaret edin.
Bolgenizden arayabileceginiz telefon numarasini 6grenmek veya bir satis
temsilcisiyle gortismek i¢in, bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65.

Pargalari Garanti Kapsaminda Onarim veya
Degistirme i¢cin Ginderme

Onarim veya degistirilmek tizere génderilecek tiim pargalart asagida belirtilen
sekilde hazirlayim:

1 Dell'i arayip lade Edilen Uriin Yetki Numarasi alin ve bu numaray1 kutunun
iistiine kolayca ve agikca goriinecek sekilde yazin.

Bolgenizde arayabileceginiz telefon numaralari i¢in, bkz. "Dell'e Bagvurma"
sayfa 65. Kutuya faturanin bir kopyasini ve iade nedenini belirten bir mektup
ekleyin.

2 Calistirdiginiz testleri ve Dell Diagnostics tarafindan génderilen hata
mesajlarini (bkz. "Dell'e Bagvurma" sayfa 65 iceren Tan1 Denetim Listesinin
(bkz. "Tan1 Denetim Listesi" sayfa 64) bir kopyasini da koyun.

3 Gonderilen parga degistirilecekse, pargaya ait tiim aksesuarlar (elektrik
kablolar1, yazilim disketleri, kizaklari vb.) da génderin.

4 Gonderilecek malzemeyi orijinal (veya esdeger) paketleme malzemesine
koyun.

Sevk masraflari size aittir. Ayrica, iade edilen tiim {riinlerin sigortalanmasi sizin
sorumlulugunuzdadir ve Dell'e sevk edilmesi sirasinda hasar riskini dikkate
almaniz gerekir. Teslimde Odeme (C.0.D.) paketleri kabul edilmemektedir.

Yukaridaki kosullarin herhangi biri yerine getirilmeden yapilan iadeler Dell’in
teslim masasi tarafindan geri gevrilecek ve size iade edilecektir.

62 | Yardim Alma



Aramadan Once

Q NOT: Goriisme sirasinda Hizli Servis Kodu yaninizda olmalidir. Bu kod Dell'in
otomatik destek telefon sisteminin ¢agrinizi daha dogru yonlendirmesine yardimci
olur. Sizden ayrica Servis Etiketi de istenecektir (bilgisayarinizin arkasinda veya
altinda bulunur).

Tani Denetim Listesini doldurmay1 da unutmayin (bkz. "Tan1 Denetim Listesi"
sayfa 64). Miimkiinse, yardim almak {izere Dell'i aramadan 6nce bilgisayarinizi
acin ve bilgisayarinizdaki veya yakinindaki bir telefonu kullanin. Sizden klavyeyi
kullanarak bazi komutlar girmeniz, islemler sirasinda ayrintili bilgi iletmeniz veya
sadece bilgisayarin kendisinde yapilabilecek sorun giderme islemlerini yapmaniz
istenebilir. Bilgisayariizin belgelerini hazir bulundurun.

& DIKKAT: Bilgisayarinizin iginde galismaya baslamadan énce, bilgisayarinizla
birlikte gelen giivenlik ydnergelerini uygulayin.

Yardim Aima | 63



64

Tani Denetim Listesi

Ad:

Tarih:

Adres:

Telefon numarast:

Servis Etiketi (bilgisayarin arkasindaki veya altindaki barkod):
Hizli Servis Kodu:

fade Edilen Uriin Yetki Numarasi (Dell destek teknisyeni tarafindan verildiyse):
Isletim sistemi ve siirimii:

Aygitlar:

Genigletme kartlari:

Aga bagli misiniz? Evet Hayir

Ag, stirim ve ag adaptorii:

Programlar ve stiriimleri:

Sistemin baglangi¢ dosyalarini saptamak i¢in isletim sisteminizin belgelerine bakin.
Bilgisayara bir yazici bagliysa, dosyalar1 yazdirin. Degilse, Dell'i aramadan dnce
bu dosyalar1 okuyun.

Hata mesaji, uyari kodu veya tani kodu:

Sorunun agiklamasi ve gergeklestirdiginiz sorun giderme yordamlart:

[ Yardim Alma



Dell'e Bagvurma
ABD'deki miisterilerimiz 800-WWW-DELL (800-999-3355) no'lu telefonu
arayabilir.

Q NOT: Etkin bir Internet baglantiniz yoksa, basvuru bilgilerini satig faturanizda,
irsaliyede, fiste veya Dell tiriin katalogunda bulabilirsiniz.

Dell, gesitli cevrimici ve telefonla destek ve hizmet segenekleri saglar.

Bu hizmetlerin kullanilabilirligi tilkeye ve iiriine gére degisir ve bolgenizde
bazi hizmetler verilemiyor olabilir. Satis, teknik destek veya miisteri hizmeti
konularinda Dell'e bagvurmak igin:

1 support.dell.com sitesini ziyaret edin ve sayfanin altindaki Ulke/Bolge
Secin agilan meniisiinden {ilkenizi veya bolgenizi segin.

2 Sayfanin sol tarafindaki Bizimle Baglanti Kurun'u tiklatin ve gereksiniminize
uyan servis veya destek baglantisini segin.

3 Size en uygun Dell'e bagvurma yontemini segin.

Yardim Aima | 65



66 | Yardim Alma



Dizin

A

ayarlama
Internet, 16

baglanma
AC adaptori, 13
ag kablosu, 14
IEEE 1394 aygitlari, 14
USB aygitlari, 14

belgeler, 57
Dell Technology Guide, 58
Service Manual, 58

bellek
sorun giderme, 44

bilgi bulma, 57

bilgileri yeni bilgisayara
aktarma, 17

bilgisayar
ozellikler, 21

D
Dell

Destek Yardimci Programi, 46

Factory Image Restore, 54
iletisim kurma, 59, 65

Teknik Giincellestirme Servisi, 46
yazilim giincellestirmeleri, 46

Dell Diagnostics
Drivers and Ultilities ortamindan
baslatma, 41
sabit siirticlinlizden baglatma, 41

Dell Diagnostics programi, 40
Dell Factory Image Restore, 55
Dell ile iletisim kurma, 59, 65
Dell Technology Guide, 58

Dell teknik destek ve miisteri
hizmetleri, 60

DellConnect, 60

destek, 59
bolgesel, 60
¢evrimigi hizmetler, 60
Dell ile iletisim kurma, 65
DellConnect, 60
teknik destek ve miisteri
hizmetleri, 60
Dizistii Bilgisayar Sistem
Yazilimi, 57

Dosya ve Ayarlar Aktarma
Sihirbazi, 17

Drivers and Utilities CD'si
Dell Diagnostics, 40

Drivers and Utilities
ortami, 50, 57

Dizin | 67



E
ergonomi bilgileri, 58

Express Service Code (Hizli
Servis Kodu), 57

F
Factory Image Restore, 54

G

gli
gii¢ 15181 durumlari, 42
sorun giderme, 42

giincellestirmeler
yazilim ve donanim, 46

H

hata mesajlari
sesli uyari kodlari, 31

Internet
ayarlama, 16

|
isletim sistemi

Dell Factory Image Restore, 54
ortam, 55

68 | Dizin

PC Geri Yiikleme, 54
Sistem Geri Yiikleme, 52

isletim sistemi Urlin anahtari, 58

o

operating system
ortam, 58
yeniden ylikleme, 58

ortam
drivers and utilities, 57
operating system, 58

6
ozellikler, 21

P
PC Geri Yiikleme, 54

S

S.M.A.R.T, 39

Servis El Kitabi, 58
Servis Etiketi, 57
sesli uyart kodlari, 31

sihirbazlar
Dosya ve Ayarlar Aktarma
Sihirbazi, 17
Program Uyumluluk sihirbazi, 45



Sistem Geri Yiikleme, 52
etkinlestirme, 54

sorun giderme, 31, 58

bellek, 44

bilgisayar yanit vermiyor, 44

Dell Diagnostics, 40

glig, 42

giic 15181 durumlari, 42

glic 1s1klar1, 31

hata mesajlari, 33

ipuclari, 42

mavi ekran, 46

onceki duruma geri yiikleme, 52

program ¢okmeleri, 44

programlar ve Windows
uyumlulugu, 45

yazilim, 44-46

sorunlar
onceki duruma geri yiikleme, 52

suiriiciiler, 49
Drivers and Utilities ortami, 57
onceki bir siirime donme, 50
tanimlama, 49
yeniden kurma, 50

T

tanilamalar
Dell, 40
sesli uyari1 kodlari, 31

telefon numaralari, 65

w

Windows Lisans etiketi, 58

Windows Vista
Aygit Siirtictisii Geri Alma, 50
Dell Factory Image Restore, 54-55
onceki bir aygit stiriiciisii stirimiine

donme, 50

Program Uyumluluk sihirbazi, 45
Sistem Geri Yiikleme, 52
yeniden yiikleme, 58

Windows XP

Aygit Siirtictisii Geri Alma, 50

Dosya ve Ayarlar Aktarma
Sihirbazi, 17

Internet baglantis1 ayarlama, 17

onceki bir aygit siirticiisi siiriimiine
doénme, 50

PC Geri Yiikleme, 54

Sistem Geri Yiikleme, 52

yeniden ylikleme, 58

Y

yazilim
giincellestirmeler, 46
sorun giderme, 45-46
sorunlar, 45
yeniden yiikleme, 49

yeniden yiikleme
stirticiiler ve yardimci
programlar, 50
yazilim, 49

Dizin | 69



70 | Dizin



	Bilgisayarınız Hakkında
	Önden Görünüm
	Arkadan Görünüm
	Alttan Görünüş
	Pili Çıkarma
	Kablosuz Anahtar ve Dell™ Wi-Fi Catcher™ Ağ Bulucu

	Bilgisayarınızı Kurma
	Hızlı Kurulum
	Internet'e Bağlanma
	Internet Bağlantınızı Kurma

	Bilgileri Yeni bir Bilgisayara Aktarma
	Microsoft® Windows Vista® İşletim Sistemi
	Microsoft Windows® XP


	Teknik Özellikler
	Sorun Giderme
	Araçlar
	Güç Işıkları
	Sesli Uyarı Kodları
	Hata Mesajları
	Sistem İletileri
	Yazılım ve Donanım Sorunları Giderme
	Dell Diagnostics programı

	Sorun Giderme İpuçları
	Güç Sorunları
	Bellek Sorunları
	Kilitlenmeler ve Yazılım Sorunları
	Dell Teknik Güncelle tirme Servisi
	Dell Destek Yardımcı Programı


	Yazılımı Yeniden Yükleme
	Sürücüler
	Sürücülerin Tanımlanması
	Sürücüleri ve Yardımcı Programları Yeniden Yükleme

	İşletim Sisteminizi Geri Yükleme
	Microsoft® Windows® Sistem Geri Yüklemeyi Kullanma
	Dell™ Factory Image Restore Uygulamasını Kullanma
	Operating System Ortamını Kullanma


	Bilgi Bulma
	Yardım Alma
	Yardım Alma
	Teknik Destek ve Müşteri Hizmetleri
	DellConnect™
	Çevrimiçi Hizmetler
	AutoTech Hizmeti
	Sipariş Durumu Otomatik Yanıt Hizmeti

	Siparişinizle İlgili Sorunlar
	Ürün Bilgileri
	Parçaları Garanti Kapsamında Onarım veya Değiştirme için Gönderme
	Aramadan Önce
	Dell'e Başvurma

	Dizin

